
Avrupa’da 
harika hafta

GÜVENLİK kaynaklarından edini-
len bilgiye göre MİT, İsrail’e çalıştığı-
nı tespit ettiği Serkan Çiçek için “Met-
ron faaliyeti” adını verdiği operasyon 
düzenledi. MİT, İstanbul Cumhuri-
yet Başsavcılığı ve İstanbul İl Emni-
yet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğünce gerçekleştirilen ortak 
operasyon sonucu İsrail gizli servisi 
Mossad’a çalıştığı tespit edilen Serkan 
Çiçek gözaltına alındı. MİT’in yaptı-
ğı istihbari çalışmalar sonucunda, Ser-
kan Çiçek’in İsrail Çevrimiçi Operasyon 
Merkezi mensubu Faysal Rasheed ile 
irtibatlı olduğu tespit edildi. Çiçek, Ras-
heed’in İsrail’in Orta Doğu politikaları-
na muhalif bir Filistinli aktiviste yöne-
lik ajanlık faaliyetini kabul etti.

ADINI HEMEN DEĞİŞTİRDİ
MİT’İN yaptığı çalışmalar ile asıl adı 
Muhammet Fatih Keleş olan Serkan 
Çiçek’in, iş hayatında borçlanması son-
rasında ismini değiştirdiği tespit edil-
di. Çiçek, ticareti bırakıp 2020 yılından 
itibaren Pandora Dedektifliği kurarak 
dedektiflik yapmaya başladı. İsrail’e 
casusluk yaptığı gerekçesiyle tutukla-
nan, kamu kayıtlarındaki kişisel veri-
lerin temini konusunda maddi menfa-
at karşılığında dedektiflere bilgi veren 
Musa Kuş ve avukat Tuğrulhan Dip ile 
tanışan Çiçek, dedektiflik faaliyetleri 
kapsamında hem şu an tutuklu bulunan 
Musa Kuş hem de Tuğrulhan Dip ile 
çalışmalar yürüttü. Mossad mensubu 
Faysal Rasheed, kendisini yurt dışın-
da hukuk bürosu personeli olarak tanı-
tarak 31 Temmuz’da WhatsApp üzerin-
den Serkan Çiçek ile iletişime geçti.

3 AĞUSTOS’TA İRTİBAT 
SONLANDIRILDI

FAYSAL Rasheed, Serkan Çiçek’ten 
Başakşehir’de yaşayan İsrail’in Orta 
Doğu politikalarına muhalif bir Filistin-
li aktiviste yönelik 4 günlük takip çalış-
ması talep etti. Rasheed, Serkan Çiçek’e 
1 Ağustos’ta 4 bin dolar değerinde krip-
to para ödemesi yaptı. Çiçek, hedef ismi 
internetten araştırdığında Filistinli bir 
aktivist olduğunu öğrendi. Dedektif-
lik işlerinde destek aldığı Musa Kuş’un 
İsrail’e çalışması nedeniyle 19 yıl 
hüküm alarak tutuklandığını bilerek, 
Rasheed’in teklifini kabul etti. Serkan 
Çiçek, MOSSAD ajanı olan Rasheed’in 
kendisine verdiği adrese giderek hedef-
teki şahsı araştırdı ancak bulamadı. 1-2 
Ağustos’ta siteye girerek keşif çalışması 
yaptı ancak Serkan Çiçek takip çalışma-
sında Rasheed’in istediği bilgileri top-
layamadı. Rasheed, 3 Ağustos’ta irtibatı 
sonlandırdı. AA

GEÇİT VERMEDİ MİT
MOSSAD’A DİNAMİT!

TÜİK, 
Eylül ayının 
enflasyon 
rakamları-
nı açıkladı. 
Enflasyon, 
eylülde 
aylık bazda 
yüzde 3,23, 
yıllık baz-
da yüzde 
33,29 oldu
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TÜİK tarafından 2025 Eylül ayı 
enflasyon verileri belli olurken, 
kira artış oranı da netleşti. Buna 
göre Ekim ayında kira artış 
oranı yüzde 38,36 olarak ortaya 
çıktı. Ev sahipleri bu oranın üze-
rinde artış yapamayacak. AA

PROF. Dr. İlber Ortaylı’nın kalp 
krizi geçirdiği ve yoğun bakıma 

alındığı iddia edildi. Ünlü tarihçi-
nin kızı, babasının ufak bir rahat-

sızlık sebebiyle, kontrol amaç-
lı hastaneye yattığını ancak kalp 
krizi geçirmediğini söyledi. İHA

Ekim ayı kira artış 
oranı yüzde 38,36 oldu

Prof. Dr. İlber Ortaylı 
hastaneye kaldırıldı

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı ve 
İstanbul Emniyet Müdürlüğünün ortak operasyonunda, İsrail gizli 
servisi Mossad’a çalıştığı tespit edilen Serkan Çiçek gözaltına alındı

RAMS PARK’TA
DEVLERİN DANSI

AVRUPA kupalarında mücade-
le eden takımlarımız haftayı 3 zafer-
le tamamladı. Şampiyonlar Ligi’nde 
Galatasaray dünya devi Liverpool’u 
1-0, Avrupa Ligi’nde Fenerbahçe, 
Nice’i 2-1, Konferans Ligi’nde Sam-
sunspor deplasmanda Legia Varşo-
va’yı 1-0 mağlup ederek haftayı üçer 
puanla noktaladı. 10’DA

CHP İstanbul İl Kongresi’ne yöne-
lik açılan davanın ilk duruşmasın-
dan mahkeme tarafından İstanbul İl 
Başkanlığı’na görevlendirilen Gür-
sel Tekin’in görevine devam etmesi 
kararı çıktı. Bir sonraki duruşma 21 
Kasım’da görülecek. İHA

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı, mahkemenin menajer Ayşe Barım 
hakkında önceki gün verdiği tahliye 
kararına itiraz etti. Barım hakkında 
yeniden tutuklama kararı çıktı. İHA

GAZETECİ Fatih Altaylı “Cumhur-
başkanı’nı tehdit” suçlamasıyla yar-
gılandığı davada dün ilk kez hakim 
karşısına çıktı. Mahkeme tarafından 
Altaylı’nın tutukluluğunun devamı-
na karar verildi. Duruşma 26 Kasım’a 
ertelendi. İHA

GALATASARAY, Trendyol Süper Lig’in 
8. haftasındaki derbide bugün sahasında 
Beşiktaş’ı konuk edecek. RAMS Park’ta saat 
20.00’de başlayacak karşılaşmayı, hakem 
Yasin Kol yönetecek. En yakın rakibinin 6 
puan önünde liderlik koltuğunda oturan 
Cimbom, sezonun ilk derbisinden de galibi-
yet çıkartarak “8’de 8” yapmaya çalışacak. 
Kara Kartal’ın amacı ise lideri deplasmanda 
devirip rakibine hem ilk puan kaybını yaşat-
mak hem de zirveye doğru yol almak. 10’DA

Tekin’in kayyumluğu 
devam edecek

Ayşe Barım hakkında 
yeniden tutuklama 
kararı verildi

Fatih Altaylı’ya 
beraat çıkmadı ikinci 
duruşma 26 Kasım’da

ENFLASYON GAZA BASTI
TÜRKİYE İstatistik Kurumu 
(TÜİK) eylül ayı enflasyon rakam-
larını açıkladı… Enflasyon eylül-
de aylık bazda yüzde 3,23 oldu. 
Yıllık bazda ise yüzde 33,29 ola-
rak açıklandı. Tüketici fiyat endek-
si (TÜFE) yıllık yüzde 33,29 arttı, 
aylık yüzde 3,23 arttı.
TÜFE’DEKİ (2003=100) değişim 
2025 yılı Eylül ayında bir önceki 
aya göre yüzde 3,23 artış, bir önce-
ki yılın Aralık ayına göre yüzde 
25,43 artış, bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 33,29 artış ve on 
iki aylık ortalamalara göre yüzde 
38,36 artış olarak gerçekleşti. 5’TE

Berke Özer destan yazdı
UEFA Avrupa Ligi’nde Lille, Roma’yı 1-0 
mağlup etti. Karşılaşmada Lille forması 
giyen Türk kaleci Berke Özer, 80. daki-
kada hakemin tekrarlattığı 3 penaltı-
yı da arka arkaya kurtararak kalesinde 
gole izin vermedi ve tarihe geçti. 10’DA

MUĞLA’DA sağanak yağış etki-
li oldu. Sağanak nedeniyle bazı 
yollarda su baskınları yaşanır-
ken, limanda bağlı bir tekne 
battı. Yağış nedeniyle kent mer-
kezi ile bazı mahallelerde su bas-
kınları meydana geldi, araçlar 
yolda kaldı, ev ve iş yerlerini su 
bastı. Merkez mezarlığında bir-
çok kabir sular altında kaldı. İlçe-
de yağış nedeniyle zaman zaman 
hasarlı kazalar da yaşandı. Milas 
ilçesine bağlı Ören Mahallesi’nde 
kıyıda bağlı bir tekne battı. Bod-
rum’da sabah saatlerinde kısa 
süreli sağanak etkili oldu. AA

Muğla’yı sağanak 
ve fırtına vurdu
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KIŞIN
ALINACAK 
TEDBIRLER
Kışa doğru yaklaştığımız şu günlerde hastalıklardan ko-

runmak için bazı tedbirler almak zorundayız. Bu tedbirleri 
almazsak kış ayı bizler için hiç de kolay ve yapıcı geçmez

Enerjini daha disiplinli kullanmaya ihtiyacın 
olabilir, çünkü karşına çıkan fırsatlar seni heye-

canlandırsa da acele etmek hatalara yol aça-
bilir. İş hayatında kararlılığın dikkat çekecek, 

fakat gereksiz risklere girmemek sana daha çok 
fayda sağlayacak. Sosyal ilişkilerinde açık sözlü 

olman güven kazanmanı kolaylaştıracak.

Bugün duygusal hassasiyetin biraz artabi-
lir ve sevdiklerinle daha yakın bir bağ kurma 
ihtiyacı hissedebilirsin. Çevrenden alacağın 
destek seni güçlendirecek ve güven duygu-

nu pekiştirecek. İş ve finansal konularda ace-
leci davranmadan, ölçülü adımlar atmak sana 

fayda sağlayacak. 

Bugün denge arayışın her zamankinden daha 
güçlü olacak ve ilişkilerinde uyumu koruma 
isteğin ön plana çıkacak. İş veya ortak proje-
lerde adil davranmak, çevrendekilerin güve-
nini kazandıracak. Sosyal çevrende yapıcı ve 
samimi davranışların, seni daha da sevilen 

biri yapacak. 

Sorumluluk bilincin yüksek olacak ve işlerini 
disiplinli bir şekilde yürütmek seni öne çıkara-
cak. Sosyal ilişkilerinde samimi ve içten olman, 
çevrendekilerin desteğini artıracak. İş hayatında 
kararlılığın sayesinde ilerleyen günlerde önem-
li adımlar atabilirsin. Günün sonunda, kendini 

güçlü hissetmek seni mutlu edecek.

Sabırlı ve istikrarlı tutumun hem iş hem de 
özel yaşamda seni güçlü kılacak. Çevrendeki 
insanlara güven veren yapın sayesinde destek 
görebilir ve uzun vadeli ilişkiler kurabilirsin. 
Sosyal çevrende, samimiyetin ve sakinliğinle 
öne çıkabilirsin; bu da seni daha fazla insanın 

güvenilir gördüğü bir noktaya taşıyacak.

Bugün özgüvenin ve liderlik yönün güçlü bir 
şekilde ön plana çıkacak, çevrendeki insan-
lar senden etkilenebilir. İletişiminde açık ve 
kararlı olman, fikirlerinin daha kolay kabul 

görmesini sağlayacak. Sosyal ilişkilerinde öne 
çıkma isteğin, çevrenden destek bulmana yar-

dımcı olacak. 

Sezgilerin oldukça güçlü olacak ve çevrendeki 
insanların gerçek niyetlerini kolayca fark edebi-

leceksin. İş hayatında kararlı adımlar atmak, sana 
uzun vadeli başarı getirebilir. Kendini güçlü his-
settiğinde, başkaları üzerinde de etkili olabilece-
ğini göreceksin. Günün sonunda, içsel gücünü 
fark ederek kendine daha çok güveneceksin.

Yenilikçi fikirlerin öne çıkacak ve çevrendeki-
lere farklı bir bakış açısı sunabileceksin. Sosyal 
ilişkilerinde özgünlüğünü göstermek, seni daha 

da dikkat çekici hale getirecek. İş veya özel 
yaşamda yaratıcı adımlar atmak, uzun vade-

de fayda sağlayacak. Maddi konularda gerçekçi 
davranmak seni gereksiz risklerden koruyacak.

Zihinsel enerjin bugün çok yüksek ve hızlı 
düşüncelerle dolu olabilirsin. Fikirlerini pay-

laşırken, karşı tarafı ikna etme konusunda 
oldukça başarılı görüneceksin, ancak dağıl-
mamaya dikkat etmezsen bazı fırsatları göz-

den kaçırabilirsin. Sosyal çevrende, meraklı ve 
samimi tavırlarınla dikkat çekeceksin.

Dikkatin sayesinde işlerini düzenli ve sorun-
suz bir şekilde ilerletebilirsin. Çevrendekiler 

seni disiplinli, dikkatli ve güvenilir biri olarak 
görecek, bu da ilişkilerini daha sağlam hale 

getirecek. Sosyal ilişkilerinde eleştirel olmak-
tan ziyade yapıcı davranmak, çevrende olum-

lu bir etki bırakmanı sağlayacak.

Bugün merakın ve öğrenme isteğin artabilir, 
yeni bilgiler edinmek sana heyecan verecek. 
Sosyal ilişkilerinde enerjik ve neşeli tavırla-
rın çevrendeki insanları etkileyecek ve seni 

daha fazla kişiyle bağlantıya geçirecek. İş veya 
eğitim hayatında cesur ama ölçülü adımlar 

atmak, sana avantaj sağlayacak. 

Bugün sezgilerin güçlü olacak ve çevrende-
ki insanların duygusal durumlarını kolayca 
anlayabileceksin. Empati yeteneğin sayesin-
de sosyal ilişkilerinde olumlu etkiler bıraka-
bilir ve bağlarını güçlendirebilirsin. İş veya 
özel yaşamda anlayışlı ve sabırlı davranmak 

sana avantaj sağlayacak. 

Bugün içsel huzurunu ön plan-
da tutmak, ruhsal enerjini denge-
leyecektir. Kendine sessiz anlar 
tanımak, düşüncelerini daha net 
görmeni ve duygularını sakinleş-
tirmene yardımcı olur. İçsel ses-
sizlik, hem kararlarını daha sağ-
lıklı almanı sağlar hem de günün 
yoğunluğunu daha hafif hissettirir. 

Bugün zihnini toparlamak ve 
planlı hareket etmek, seni daha 
verimli kılabilir. Önceliklerini 
belirlemek, gereksiz ayrıntılardan 
uzaklaşmanı sağlar ve daha net 
bir bakış açısı kazandırır. 

Bugün duygularına kulak ver-
mek ve onları kabullenmek, içsel 
gücünü artıracaktır. Hislerini bas-
tırmak yerine anlamlandırmak, 
ilişkilerinde daha samimi bir yak-
laşım sergilemene yardımcı olur. 

Bugün çevrendeki insanlar-
la kuracağın iletişim, ilişkilerinde 
güveni pekiştirebilir. İçten bir söz 
veya samimi bir paylaşım, bağla-
rının güçlenmesine katkı sağlar. 

Bugün kendine ayıracağın 
zaman, geleceğin için önemli bir 
adım olabilir. Yeni bir şey öğren-
mek veya ilgini çeken bir konuya 
yönelmek, zihnini canlı ve üret-
ken tutar. 

ASTIMIN tüm dünyada 300 milyon 
insanı etkileyen, ülkemizde ise yakla-
şık her 12-13 yetişkin ve 7-8 çocuktan 
birinde görülen bir rahatsızlık olduğu 
biliniyor. Bahar aylarında da polenle-
rin çoğalmasıyla birlikte alerjik astı-
mı olan kişileri zor bir süreç bekli-
yor. Alerjik astım, nefes darlığı, kuru 
öksürük, hırıltılı solunum belirtileriy-
le ortaya çıkıyor. Bu dönemde alerjen-
lerden korunmak ve tedavinin aksatıl-
maması büyük önem taşıyor… Astım, 
mikrobik olmayan kronik bir akci-
ğer hastalığıdır. Astımlı hastaların 
havayolları normale göre daha duyar-
lı olup; çeşitli alerjenler, sigara duma-
nı, kokular, soğuk algınlığı, grip, üst 
solunum yolu hastalıkları gibi tetikle-
yici faktörlerle daralarak nefes almayı 
zorlaştırmaktadır.  Astımda, genetik 
faktörler etkindir ama çevresel fak-
törlerle de tetiklenebilmektedir. Aler-
jik astımı olan hastalar genetik olarak 
alerjik bünyeli doğmuş olan kişilerdir. 

STRES VE HAVA KİRLİLİĞİ 
NEDENLER ARASINDA

Alerjik astımı olan hastaların ne 
zaman hasta olacakları da yine kişi-
den kişiye değişmektedir.  Polen-
lerden özellikle çok etkilenmekte-
dirler. Mart, nisan, mayıs aylarında 
polen yoğunluğunun artmasıyla aler-
jik astımı olan kişilerin dikkatli olma-
sı gerekmektedir. Polenlerin yanında 
toz, koku, dumandan etkilenen kişi-
lerde vardır. 

TEDAVİYİ ERTELEMEMEK ÖNEMLİ
Alerjik astım kronik bir hastalık-

tır ve astımın tedavisinde en önemli 
konu hastanın rahatsız olduğu ortam-
lardan uzak durmasıdır. Kişiyi en 
çok ne rahatsız ediyorsa; polen, koku, 
duman, toz vs. bu alerjenlerden iyi 
korunması gerekmektedir. Böylelikle 
alerji uykuya geçebilmektedir. Kurta-
rıcı ilaçlar denilen kriz anlarında kul-
lanılan nefesten çekilen ilaçlar, bir de 
düzenli olarak kullanılması gereken 
ilaçlar mevcuttur. 

MUTLAKA ÖNLEM ALIN
Bazı gıdalar astım krizlerini tetikle-

yebilmektedir ama alerjik astıma solu-
num yoluyla alınan alerjenler daha 
fazla etki etmektedir. Ev içinde de ev 
tozu akarı, rutubet, küf gibi etkenler 
alerjik astım hastalarının şikayetlerini 
artırabilmektedir. Polenlerin en yoğun 
olduğu sabah saat 05.00 ve 10.00 ara-
sında açık havada uzun süre bulunul-
mamalı ve spor yapılmamalıdır. AA

Astımla 
mücadele

dikkat ister

n Diyabetliler mutlaka doktor 
kontrollerini yaptırmalı, HbA1c 
değerlerine bakılmalı ve tedavi-
leri kan şekeri kontrolünü sağla-
yacak şekilde düzenlenmelidir. 

n Grip ve zatürre aşıları: Grip 
aşısı uygulaması son yıllarda tar-
tışmalı olmakla birlikte eylül 
– ekim aylarında grip mevsimi 
başlamadan çocuklar, yaşlılar, 
diyabetliler, kalp hastalıkları, 
kronik akciğer hastalığı olan-
lar, kronik böbrek hastalığı olan-
lar, sigara kullananların her yıl 
grip (İnfluenza) aşısı yaptırmaları 
önerilmektedir. 

n Sonbahar ve kış aylarında 
enfeksiyonların yayılımının azal-
tılması amacı ile ofis, okullar-
da sınıflar, toplu taşıma araçla-
rı, huzurevleri, kışlalar, sinema, 
tiyatro gibi kapalı alanların hava-

landırması iyi yapılmalıdır. 
n Klimalar yarattıkları ısı 

değişikliği nedeni ile vücut diren-
cini düşürebilmekte ve bazı mik-
ropların bulaşmasını kolaylaştı-
rabilmektedirler.

n Sigara kullanımı birçok has-
talık özellikle akciğer enfeksi-
yonlarına zemin hazırlamakta, 
vücut direncini azaltmaktadır, bu 
nedenle sigara tüketimi sonlan-
dırılmalıdır.

n Alkol alımı da vücudun 
savunma sistemini etkilemesi 
nedeni ile azaltılmalıdır.

n Düzenli egzersiz yapmak 
vücudun savunma sistemini güç-
lendirmektedir. Yağışsız, güzel 
havalarda açık havada yürüyüş, 
egzersiz yapılmalıdır.

n Düzenli bir uyku bağışıklık 
sistemimiz için önemlidir. AA

Düzenli uyku bağışıklık için önemli

SAĞLIKLI yaşam, hastalıklardan 
korunma ya da enerji kazanmak 
için alınan vitaminlerin kullanı-
mı giderek artıyor. Vitamin ihti-
yacını doğal besinlerden almak 
yerine bilinçsizce ek vitaminler 
kullanmak ise hastalıklara dave-
tiye çıkarıyor. Sağlıklı bireyle-
rin gıdalarına ek olarak vitamin 
almalarına gerek yoktur. Ancak 
kişinin vitamin eksikliği varsa 
isteğine bağlı olarak değil doktor 
kontrolünde ek vitaminleri alma-
sı gerekmektedir.

GEREKSİZ KULLANIM 
VÜCUDA ZARAR VERİR

Gereksiz yere alınan A vitami-
nin fazlası vücutta birikip karaci-
ğer zehirlenmesine yol açabilmek-
tedir. D vitamininin fazlası ise 
kandaki kalsiyumun yüksek kon-

santrasyonda 
olma-

sına neden olabilir. 

FAZLA ALINAN C VİTAMİNİ 
TAŞ OLUŞTURABİLİR

Soğuk algınlığı, grip gibi has-
talıklarda ilk başvurulan C vita-
mini tüketimi olmaktadır. Ancak 
yüksek dozda ve uzun süre C 
vitamini alınması oksalat taşla-
rı oluşturabilmektedir. Ayrıca C 
vitamininin mide asidini artırdı-
ğı ve midenin saldırgan faktörle-
rinden biri olduğu da bilinmek-
tedir. Anemik hastalarda demirle 
birlikte C vitamini alınması öne-
rilir; ancak demir birikimi olan 
hemokromatoz durumlarında ve 
hemolitik anemilerde C vitamini 
önerilmemektedir.

HER BİREYİN VİTAMİN 
İHTİYACI FARKLIDIR

Gerekli olan vitaminler ve 
miktarları doktor kontrolünde 
belirlenmelidir. Genellikle büyü-
me ve gelişme çağında, hami-

lelikte, ileri yaşlarda, kronik 
hastalığı olanlarda, alko-

lizmde eksikliği belirlenen 
vitaminler kullanılmakta-
dır. Vitaminlerin tavsiye 
edilen günlük miktarla-
rı “RDA” olarak tanım-
lanmaktadır. Bu değer-
ler vitaminlerin etiket 
bilgilerinde yer almak-
tadır. Ama yine de ihti-
yaç duyulan miktar 

kişiden kişiye farklılık 
gösterebileceğinden mut-

laka doktor kontrolünde 
olunmalıdır. AA

BILINÇSIZ VITAMIN 
DENGELERI BOZAR

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

HASTALANMAMAK IÇIN

KIŞ mevsiminin öncüsü 
sonbaharın biteceği ilerle-
yen günlerde hava sıcak-
lıkları bir gün yüksek 
mevsim normallerinin üze-

rinde bir gün daha düşük seyretmek-
te hatta gece ile gündüz arasındaki 
ısı farklılıkları çok belirginleşmekte-
dir. Bu duruma vücudumuzun ayak 
uydurması, adaptasyonu her zaman 
kolay olmamakta ve savunma sistemi-
miz zayıflamaktadır. Özellikle çocuk-
lar, yaşlılar, astım gibi kronik akciğer 
hastalıkları olanlar, sigara kullanan-
lar, Tip 1 ve Tip 2 diyabetliler ve 
gebelerde vücudun savunma sistemi 
değişikliklere daha duyarlıdır. Has-
talıklardan kendimizi korumak için 
neler yapabiliriz?

Vücudumuzun günlük vitamin 
ve mineral ihtiyacını karşılaya-
cak, kişiye özel doğru bir beslenme 
programı oluşturulmalıdır. Bunu 
sağlayacak çeşitli sebze, meyveler, 
tahıllar, kuru baklagiller, et, süt ve 

süt ürünleri, yumurta gibi besinler 
düzenli olarak tüketilmelidir.

n C vitamini (Askorbik asit): 
Bağışıklık sistemi için önemlidir. 
Taze sebze ve meyvelerde yüksek 
oranda bulunmaktadır. Kuşburnu, 
limon, mandalina, portakal, grey-
furt, kivi, maydanoz, roka, kırmı-
zı ve yeşilbiber, ıspanak önemli C 
vitamini depolarıdır. 

n D vitamini: Bağışıklık siste-
mi için önemli olan diğer bir vita-
mindir. Sonbaharda güneşin azal-
masıyla birlikte D vitamini eksikliği 
görülmektedir. Esas kaynağı güneş 
olmakla birlikte bazı besinlerde de 
D vitamini bulunmaktadır. 

n Çinko: Metabolizmamızın işlev-
lerini sağlayan pek çok enzimin faa-
liyeti ve bağışıklık sistemimizin güç-
lenmesi için gerekli bir mineraldir. 
Et, balık, karides gibi deniz ürünleri, 
süt, yumurta, karaciğer, ay çekirdeği, 
ceviz, badem ve tüm tahıllarda çinko 
bulunmaktadır. AA



DİYARBAKIR’DA kaldırımda yürür-
ken silahla vurularak öldürülen şah-
sın, daha önceden husumetlileri tara-
fından mahalleden gönderildiği iddia 
edildi. İddiaya göre Ufuk Güner, husu-
metli oldukları aile tarafından yaşa-
dıkları mahalleden gönderildi. Güner, 
işe giderken kimliği belirsiz kişi veya 
kişiler tarafından merkez Bağlar ilçesi 
Bağcılar Mahal-
lesi Kamış-
lo Bulvarı’nda 
silahlı saldırı-
ya uğradı. İhbar 
üzerine olay 
yerine polis ve 
sağlık ekibi sevk 
edildi. Sağlık 
ekipleri, yap-
tıkları kontrol-
lerde Güner’in 
hayatını kay-
bettiğini belir-
ledi. Güner’in 
cenazesi otop-
si işlemleri için 
Adli Tıp Kuru-
mu morguna 
götürüldü. İHA

ADANA’DA  Gül-
bahçesi Mahallesi 
13310 Sokak’ta ara-
larında daha önce-
den husumetli olan 

F.Ş. (24) ile komşuları Abi-
din Taktaş (63) ve oğlu Salih 
Taktaş (39) sokakta karşılaş-
tı. Taraflar arasında başlayan 
atışma kısa sürede kavgaya 
dönüştü. Bu sırada Salih Tak-
taş, F.Ş.’yi darbetti. 

Kavga sonrası olay yerinden 
ayrılan F.Ş., ruhsatsız taban-
casını alıp tekrardan sokağa 
dönerek baba-oğula ateş açtı. 
Açılan ateş sonucu baba Tak-
taş göğsünden vurulurken, oğlu başından 
yaralandı. 

Kavgayı ayırmaya çalışan Y.A. (32) kar-
nından, E.B. (27) ise kolundan yaralandı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yara-
lılar, yapılan ilk müdahalelerin ardından 
çeşitli hastanelere kaldırıldı. Baba Taktaş, 
hastanede yapılan tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamadı. Oğul Taktaş’ın sağlık 
durumunun ciddiyetini koruduğu, diğer 

yaralıların ise tedavisinin sür-
düğü bildirildi.

10 SABIKASI VAR
Kaçan şüpheli F.Ş. ise Sey-

han İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince evinde, suç aleti 
tabancayla birlikte yakalana-
rak gözaltına alındı. 

Cinayet Büro Amirliği ekip-
lerine teslim edilen şüpheli-
nin daha önce ‘tehdit’, ‘dolan-
dırıcılık’ ve ‘kasten yaralama’ 
gibi suçlardan 10 ayrı kaydı 
bulunduğu öğrenildi. Emni-
yette ifadesi alınan şüphe-

li F.Ş., “Mahalleli sürekli ‘Abidin ve Salih 
bu mahallenin ağabeyidir. Ona saygısızlık 
yapma’ diyordu. Ben kimseye saygısızlık 
yapmadım. 

Tartışma sırasında bana ve aileme küf-
rettiler. Tepki gösterince Salih beni dövdü. 
Daha sonra 112’yi arayıp, ‘beni kurtarın’ 
diyerek yardım istedim” dediği öğrenildi. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen şüpheli çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. İHA
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DAYAK YİYEN KOMŞU
TABANCASINA SARILDI

ADIYAMAN merkez 
Gümüşkaya köyünde 
iki grup arasında tartış-

ma çıktı. Henüz belirleneme-
yen bir nedenle çıkan tartış-
ma kısa sürede taşlı, sopalı ve 
bıçaklı kavgaya dönüştü. 

Olay yerine çok sayıda jan-
darma asayiş timi, komando 
timleri ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Kavga eden şahıslara 
jandarma ekiplerince müda-
hale edildi. 

Olayda taş, sopa ve bıçak 
darbeleriyle yaralanan toplam 
15 kişiye ise sağlık ekiplerin-
ce müdahale edildi. 15 yara-
lıdan bazıları ambulanslarla 
Adıyaman Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne kaldırıldı.

POLİS GAZ KULLANDI
Konuyla ilgili yürütülen 

soruşturma kapsamında, Adı-
yaman Adliyesi’ne getirilen 
şahıslar burada da birbirine 
girdi. 

Adliye önünde iki grup 
arasında çıkan sopalı taşlı 
kavgada 15 kişi daha yara-
landı. Polis ekipleri birbiri-
ne sopa ve taşlarla saldıran 
şahıslara biber gazıyla müda-
hale etmek zorunda kaldı. 

Olay yerine çok sayı-
da polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Sağlık ekipleri yaralı-
lara müdahale ederken, kav-
gaya karıştığı tespit edilen 
çok sayıda şahıs gözaltına 
alındı. 

Konuyla ilgili soruşturma 
sürerken, iki grup arasındaki 
kavgada toplam 30 kişi yara-
landı. İHA

Köydeki husumet adliyeye taşındı

İSTANBUL’DA, telefonda kendisini polis 
ve savcı olarak tanıtıp yönlendirdiği kişi-
nin parasını alarak dolandırıcılık yap-
tığı belirlenen şüpheli tutuklandı. Asa-
yiş Şube Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro 
Amirliği ekipleri, Beykoz’da İ.B.G’nin 
(76), kendisini cep telefonundan arayıp 
polis ve savcı olarak tanıtan şüphelinin 
yönlendirmesiyle banka hesabına 630 bin 
lira göndererek dolandırıldığı yönündeki 
şikayeti üzerine çalışma başlattı. 

Paranın aktarıldığı hesap üzerinden 
kimlik bilgisi tespit edilen şüpheli R.Y. 
(48) Bağcılar’da düzenlenen operasyonla 
gözaltına alındı. Hakkında bir suç kaydı 
bulunan şüpheli, emniyetteki işlemleri-
nin ardından cumhuriyet savcılığına sevk 
edildi. Şüpheli R.Y. savcılıktaki sorgu-
su sonrası çıkarıldığı nöbetçi sulh ceza 
hakimliğince tutuklandı. AA

İSTANBUL Esenyurt’ta inşaata getiri-
len kum, yolu kapatıp çevredeki araçlara 
taş sıçramasına neden oldu. Aracı hasar 
gören diş hekimi ile inşaat çalışanları ara-
sında kavga çıkarken, o anlar cep telefo-
nu kamerasına yansıdı. Olay, Esenyurt 
Bağlarçeşme Mahallesi’nde yaşandı. İddi-
aya göre, bir inşaata getirilen kum soka-
ğı kapattı. Döküldüğü sırada kumun için-
den sıçrayan taşlar ise çevrede bulunan 
araçlarda çiziklere neden oldu. 

Sokakta bulunan bir diş kliniği çalışa-
nının da aracı hasar görürken, diş heki-
mi ve inşaat çalışanları arasında tartışma 
yaşandı. Kısa sürede büyüyen tartışma 
tekme tokat kavgaya dönerken, onlarca 
vatandaş tarafları sakinleştirmeye çalıştı. 
Yaşananlar ise saniye saniye cep telefonu 
kamerasına yansıdı. İHA

ESKİŞEHİR’İN Odunpazarı ilçesinde 7 
katlı apartmanın çatı katında çıkan yan-
gın söndürüldü. Her hafta cuma günleri 
semt pazarı kurulan Gökmeydan Mahal-
lesi Ulus Caddesi’ndeki 7 katlı apart-
manın çatısından duman yükseldiğini 
görenler, durumu 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine 
itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Semt 
pazarının kurulu olması nedeniyle bölge-
ye ulaşmakta güçlük çeken itfaiye ekiple-
ri, yangına müdahale etti. 

Çıkış nedeni henüz belirlenemeyen 
yangın, itfaiye ekiplerince kontrol altına 
alınıp söndürüldü. 

Polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi 
alırken, yangının çıkış nedeninin belir-
lenmesi için çalışma başlatıldı. AA

Sahte devlet görevlisi
cezaevine gönderildi

Sokağa dökülen kum
kavgaya neden oldu

Apartman çatısındaki
yangın paniğe yol açtı

Kendisini döven komşusunu silahla öldürüp oğlunu ve kavgayı 
ayırmaya çalışan 2 kişiyi yaralayan katil zanlısı cezaevine gönderildi

KOCAELİ’NİN İzmit ilçe-
si Serdar ve Yenidoğan 
Mahalleleri’nde son gün-

lerde bir şüphelinin, evlerin çev-
resinde dolaşarak kapıları zorla-
dığına dair ihbarlar arttı. Şahsın 
bazı evlere girmeye çalıştığı 
anlar, çevredeki güvenlik kame-
ralarınca da kaydedildi. 

Yaşananlar üzerine tedirgin 
olan mahalle sakinleri, gecele-
ri gruplar halinde kendi imkanla-
rıyla ‘hırsız nöbeti’ tutmaya baş-
ladı. İddiaya göre, 3 gün süren 
nöbetler sırasında mahalleli, hır-
sız olduğundan şüphelendikleri 
ve olaylarla ilgisi bulunmayan 5 
kişiyi darbetti. 

Dün akşam saatlerinde de ben-
zer bir olay yaşandı. Mahalle 
sakinleri, hırsız olduğunu düşün-
dükleri bir kişiyi daha yakala-

yarak darp etti. Dün akşam saat-
lerinde balkonda vatandaşların 
koşuşturmacasını gördüğünü 
söyleyen Vedat Özçivi, “Mahal-
lede uzun bir zamandır gerginlik 
var. Bir şahıs dadanmış, kamera-
larda da görülmüş. Bizim birader 
de görüp kovalamış. Bir yerlere 
sığınmaya çalışıyor. 

Birini daha tutmuşlar yaka-
lamışlar. Çok eskiden böyle bir 
durum yaşanmıştı. Uzun zaman-
dır böyle bir şey olmuyordu. Ben 
akşamları balkonda oturuyorum, 
insanlar ‘burada burada’ diyerek 
koşturuyor” dedi.

SİLAHLAR ATEŞLENDİ
Hırsızı yakalamak için evine 

girilen Türkan Karakut, “Hırsı-
zı yakalamak için eve girmişler. 

Çatıdan girdiler, camları kırdılar. 
Mahalleli bir haftadan beri hırsı-
zın peşinde. Benim evime neden 
girdiniz?” diye konuştu. 

Fatma Çağlayan ise hırsı-
zı yakalamak için mahallelinin 
günlerdir nöbet tuttuğuna dik-
kati çekerek şöyle konuştu: “Bir 
haftadır bu olaylar sürüyor. Can 
güvenliğimiz yok. Akşam 3-4 
defa silah atıldı. 

Mahalleye nasıl bir adam gir-
diyse bu olaylar büyüdü. Kimse 
bu kişi yukardaki sokakta da 
geziyor. Mahalleli, kadının yal-
nız yaşadığını biliyor. 

Hırsızlar kadına zarar ver-
mesin diye eve girdi. Mahalle-
li de bu olaydan dolayı gece saat 
04.00’a kadar dışarıda oturuyor. 
Mahallemize bir şey olmasın, 
insanımıza zarar gelmesin.” İHA

Mahalleden kovulan
‘düşman’ öldürüldü

‘HIRSIZ’ DİYE DARP ETTİKLERİ
6 ŞÜPHELİ MASUM ÇIKTI

Mahallelerine dadanan hırsızlara 
karşı geceleri nöbet tutmaya başlayan 
vatandaşlar yanlışlıkla 6 kişiyi dövdü

Köydeki husumet adliyeye taşındıKöydeki husumet adliyeye taşındı
İki taraf 
arasında 
başlayan 
bıçak, sopa 
ve taşların 
kullanıldığı 
kavga son-
rası ifade 
vermek için 
adliyeye 
giden husu-
metli iki 
grup bura-
da da birbi-
rine girdi



İSTANBUL’UN kalbinde, Dr. 
Mimar Kadir Topbaş Göste-
ri Merkezi’nde kapılarını açan 
CraftIstanbul 6. Uluslararası El 
Sanatları ve Tasarım Fuarı, 78 
sanatçı, 13 sivil toplum kurulu-
şu ve uluslararası katılımcıları 
bir araya getirdi. Halıdan sera-
miğe, camdan ahşaba, tekstil-
den kilime kadar 600’den fazla eser 
ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Fuarda yerini alan Fatih Beledi-
yesi standı, Karınca El Emeği Eği-
tim Birimi’nin el emeği ürünleriy-
le dikkat çekiyor. Kadınların üretim 
sürecine katılımını teşvik eden ve 
el sanatlarını çağdaş tasarımlarla 
buluşturan bir sosyal sorumluluk 
projesi olarak öne çıkan Karınca, 
ziyaretçilerden yoğun ilgi görüyor.

GELENEKSEL DEĞERLERİ 
GELECEĞE TAŞIYORUZ

Fatih Belediye Başkanı M. Ergün 
Turan, “Fatih sadece tarihi ve kül-
türel mirasıyla değil, yaşayan el 
sanatlarıyla da İstanbul’un kalbidir. 

Karınca El Emeği Eğitim Biri-
mi’miz, ilçemizdeki hanımefen-

dilerin üretimlerini hem destekliyor 
hem de bu değerli eserleri uluslara-
rası platformlarda tanıtıyor. Bizim 
için asıl olan, geleneksel değerleri-
mizi geleceğe taşımaktır” dedi.

CraftIstanbul kapsamında 150’den 
fazla atölye, söyleşi ve özel sergi 
düzenleniyor. Fuar, 2-5 Ekim tarihle-
ri arasında her gün 10.00-20.00 saat-
leri arasında ziyaretçılerini ağırlıyor.

MUŞ’TA düzenle-
nen 12. Uluslararası 
Onkoloji 
Günleri’nde 
röporta-

jımızın ikinci günün-
de, gebelikte meme 
kanseri ve tedavi süreç-
lerini, Meme ve Endok-
rin Cerrahisi Prof. Dr. 
Bülent Çitgez ile konuş-
tuk. Gebelik sırasında 
teşhis zorlukları, tedavi 
yöntemleri, bebeğe etki-
leri, doğru beslenme ve risk azal-
tıcı önlemler üzerine önemli bilgi-
ler aldık. Ayrıca halk arasında sıkça 
duyulan yanlış bilgileri de bilimsel 
gerçeklerle çürüttük.

 Gebelikte meme kanseri teşhi-
si ve tedavi süreci nasıl oluyor?

Gebelikte meme kanseri görülme 
sıklığı 3000–10.000 kadında bir ola-
rak değişir. Bu durumda meme kan-
seri teşhisi genellikle belirtilerin 
görülmesinden 5–15 ay sonra konur. 
Belirtiler çoğu zaman hamilelik deği-
şiklikleriyle karıştığı için tanı geci-
kebilir ve kanserin yayılımı artabilir. 
Memede kitle fark edilirse, vakit kay-
betmeden genel cerrahi uzmanına 
başvurmak hayati önem taşır.

TEDAVİSİ:
Gebelikte tedavi, kanserin boyu-

tu, evresi ve bulunduğu bölgeye 
göre planlanır. Ancak bebek sağlığı 
nedeniyle hormon tedavisi, radyo-
terapi ve bazı kemoterapi yöntemle-
ri uygulanamaz. İnflamatuar meme 
kanseri durumunda ise gebeliğin 
sonlandırılması gerekebilir. Cerrahi 
müdahale gebelik için risk oluştur-
maz, ancak doğum öncesi radyote-
rapi uygulanmaz.

BEBEĞE ETKİSİ: 
Kanser hücreleri anneden bebeğe 

geçmez. Teşhis sırasında radyasyon 
içeren mamografi, tomografi veya 
PET yerine ultrason ve MRG kulla-
nılır. Biyopsi gebeliğe zarar vermez, 
ancak kemoterapi ve radyoterapi 
uygulanması bebeğe zarar verebilir.

2 YIL BEKLENMELİ
 Meme kanseri sonrası gebe 

kalınabilir mi? 
Kanser tedavisini tamamlamış 

kadınlar gebe kalabilir, ancak erken 
doğum riski daha yüksektir. Bebe-
ğin sağlığı genellikle normaldir, 
ancak doğum ağırlığı düşük olabi-
lir. Tedavi sonrası en az 2 yıl bekle-
mek önerilir; bu süre, bebeğin sağ-
lığını artırır ve hastalık nüks riskini 
azaltır. Doğum sonrasında emzirme, 
süt kanalları ve süt bezleri korun-
muşsa mümkündür. Tedaviyi atlat-
mış kadınlar, kanser geçirmemiş 

kadınlarla aynı şartlarda gebelik ve 
doğum yaşayabilir.

DOĞRU BESLENME 
HAYATİ BİR ROL OYNAR

Prof. Dr. Bülent Çitgez, meme 
kanserinde beslenmenin kritik öne-
mine dikkat çekerek şunları söyledi:

 “Sağlıklı beslenme yaşamın her 
döneminde önemlidir; ancak meme 
kanseri tedavisi gören ya da bu 
süreci atlatan kadınlar için doğru 
bir beslenme planı hayati bir rol 
oynar. Bu süreçte beslenme yal-
nızca günlük enerji ihtiyacını kar-
şılamakla kalmaz, aynı zamanda 
vücudun tedaviye daha güçlü ve 
dayanıklı bir şekilde yanıt vermesi-
ni de destekler.”

 Meme kanserinde 
beslenme nasıl olmalı?

Meme kanseri tedavi-
sinde beslenme, kişiye 
özel olarak planlanmalı-
dır. Öğün sayısı, zamanla-
ması ve porsiyon miktar-
ları bireyin ihtiyaçlarına 
göre belirlenmeli; trans 
yağ içeren yiyecekler, fast 
food ve işlenmiş gıdalar 
yerine doğal ve besleyi-
ci seçenekler tercih edil-
melidir. Sebze ve mey-
veler vitamin, mineral ve 
lif açısından zengindir ve 
bağışıklığı destekler. Tam 
tahıllar kan şekerini den-
gelerken; ceviz, somon ve 
keten tohumu gibi omega-
3 kaynakları bağışıklık sistemini 
güçlendirir ve kanser hücrelerinin 
gelişimini yavaşlatabilir.

 Bağışıklığı destekleyen besin-
ler:

Sebze ve meyveler, içerdiği vita-
min, mineral ve liflerle bağışıklı-
ğı güçlendiriyor. Tam tahıllar kan 

şekerini dengelerken; ceviz, somon 
ve keten tohumu gibi omega-3 kay-
nakları, kanser hücrelerinin büyü-
mesini yavaşlatabiliyor. Broko-
li, lahana, ıspanak gibi antioksidan 
sebzeler; yeşil çay, zerdeçal ve kır-
mızı üzüm gibi fitokimyasal zengi-
ni gıdalar da öne çıkıyor. Yoğurt ve 
kefir gibi fermente ürünler ise pro-
biyotik desteği sağlıyor.

Kaçınılması gerekenler:
Meme kanseri tedavisinde işlen-

miş gıdalar, şeker ve alkol tüketimi 
en büyük riskler arasında yer alı-
yor. Şekerin inflamasyonu artıra-
rak insülin seviyelerini yükseltti-
ği, alkolün ise meme kanseri riskini 
doğrudan artırdığı bilimsel olarak 
kanıtlanmış durumda.

DOĞAL KAYNAKLARDAN 
VİTAMİN ALIMI ÖNEMLİ

Vitamin ve minerallerin takvi-
ye ürünlerden değil, doğal gıdalar-
dan alınmalı. Enerji ihtiyacı için 
ceviz ve badem gibi kuruyemişler; 
protein ihtiyacı için ise mercimek, 

nohut, fasulye gibi 
baklagiller ile tavuk, 
hindi ve balık gibi yağ-
sız etler. Ayrıca, dışarı-
da yemek yerine evde 
hazırlanan yiyecek-
ler tuz tüketimini de kontrol altın-
da tutar. 

 Meme kanseri riskini azalt-
mak için neler yapılabilir?

Meme kanseri riski, düzenli bir 
yaşam tarzı ve bilinçli farkında-
lık ile azaltılabilmektedir. Meme 
kanserinde erken tanı çok önem-
li olduğu için kadınlar kendi ken-
dine meme muayenesi yapabilme-
li ve olası bir farklılıkta bir uzmana 
danışabilmelidir. Meme kanseri ris-
kini azaltmak için şu önlemler alı-
nabilir.
* Düzenli ve sağlıklı bir yaşam 

tarzı benimsenmelidir.
* Egzersiz, haftada en az 3 saat 

yapılmalıdır.
*  Hormon dengesini bozmamak 

için gereksiz durumlarda ilaç 
kullanılmamalıdır.

*  Radyasyondan gerektiğince uzak 
durulmalıdır.

*  Çok geç yaşlarda gebelik planla-
ması yapılmamalıdır.

*  Emzirmenin, meme kanseri ris-
kini azalttığı bilinmektedir. Bu 
nedenle mümkün olduğunca 
uzun süre emzirilmelidir.

*  Sigara ve alkol kullanımı meme 
kanseri riskini artıran etmenler 
olduğu için olabildiğince azaltıl-
malı hatta bırakılmalıdır.

*  Düzenli uyku uyunmalı, stresten 
uzak durulmalıdır.

MEME KANSERİ HAKKINDA 
DOĞRU BİLİNEN YANLIŞLAR
Meme kanseri, kadınlar arasın-

da en sık görülen kanser türlerin-
den biri olmasına rağmen, hasta-
lık hakkında hâlâ toplumda birçok 
yanlış bilgi dolaşıyor. Bu bilgi kirli-
liği ise erken tanıyı geciktirebiliyor 
ve gereksiz korkulara yol açabili-
yor. Prof. Dr. Bülent Çitgez’ hocamı-
zı yakalamışken halk arasında sıkça 
duyulan ama bilimsel olarak yanlış 

olan inanışları sorduk.
X Yanlış 1: “Ailemde meme kan-

seri yok, o yüzden risk altında 
değilim.”

 Gerçek: Meme kanseri vakala-
rının yaklaşık %75’i ailesin-
de hiç kanser öyküsü olma-
yan kadınlarda görülmektedir. 
Genetik faktörler elbette önem-
li ama tek risk faktörü değildir. 
Yaş, hormon düzeyleri, yaşam 
tarzı, obezite ve çevresel faktör-
ler de riski etkiler.

X Yanlış 2: “Meme kanseri sade-
ce yaşlı kadınlarda görülür.”

 Gerçek: Yaş ilerledikçe risk 
artar ancak meme kanseri her 
yaş grubunda görülebilir. Özel-
likle 40 yaş altı kadınlarda da, 
daha nadir olsa da agresif tür-
lerde ortaya çıkabilir. Bu yüz-
den genç yaşta da meme far-
kındalığı ve kendi kendine 
muayene alışkanlığı önemlidir.

X Yanlış 3: “Mememde ağrı yok, 
o zaman kanser değildir.”

 Gerçek: Meme kanseri genel-
likle ağrısızdır. Ağrının olma-
ması, kanser olmadığı anlamı-
na gelmez. Kitle, sertlik, meme 
ucunda çekilme, ciltte çökün-
tü gibi değişiklikler daha belir-
gin uyarılardır. Bu nedenle 
ağrıya değil, değişime odakla-
nılmalıdır.

X Yanlış 4: “Mamografi radyas-
yon yayar, zararlıdır.”

 Gerçek: Mamografide kulla-
nılan radyasyon dozu oldukça 
düşüktür ve faydası riskinden 
çok daha fazladır. Düzenli tara-
malar sayesinde meme kanse-
ri çok erken evrede saptanabi-
lir. Bu da tedavi şansını önemli 
ölçüde artırır.

X Yanlış 5: “Meme kanseri ame-
liyat edilirse yayılır.”

 Gerçek: Bu, bilimsel dayana-
ğı olmayan yaygın bir efsane-
dir. Ameliyat, yayılmayı tetik-
lemez. Tam aksine, tümörün 
çıkarılması hastalığın kontrol 
altına alınmasını sağlar. Yayıl-
ma, genellikle hastalığın zaten 
ileri evrede olduğunu gösterir.

X Yanlış 6: “Erkekler meme kan-
seri olmaz.”

 Gerçek: Erkeklerde meme kan-
seri çok daha nadir görülür ama 
imkânsız değildir. Özellikle 
60 yaş üstü erkeklerde, meme 
ucunda akıntı veya kitle varsa 
mutlaka doktora başvurulmalı-
dır.
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TÜRKİYE İstatistik Kurumu 
(TÜİK) eylül ayı enflasyon 
rakamlarını açıkladı… Enf-
lasyon eylülde aylık bazda 
yüzde 3,23 oldu. Yıllık 

bazda ise yüzde 33,29 olarak açık-
landı. Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) 
yıllık yüzde 33,29 arttı, aylık yüzde 
3,23 arttı.

TÜFE’deki (2003=100) değişim 
2025 yılı Eylül ayında bir önceki 
aya göre yüzde 3,23 artış, bir önceki 
yılın Aralık ayına göre yüzde 25,43 
artış, bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 33,29 artış ve on iki 
aylık ortalamalara göre yüzde 38,36 
artış olarak gerçekleşti. 

TÜFE GIDA VE ALKOLSÜZ 
İÇECEKLERDE YILLIK 

YÜZDE 36,06 ARTTI 

En yüksek ağırlığa sahip 3 ana 
harcama grubunun yıllık değişim-
leri; gıda ve alkolsüz içecekler-
de yüzde 36,06 artış, ulaştırmada 
yüzde 25,30 artış ve konutta yüzde 
51,36 artış olarak gerçekleşti.

İlgili ana grupların yıllık değişi-
me olan etkileri ise gıda ve alkol-
süz içeceklerde yüzde 8,60, ulaştır-
mada yüzde 4,15 ve konutta yüzde 
7,85 oldu.

TÜFE GIDA VE ALKOLSÜZ 
İÇECEKLERDE AYLIK 

YÜZDE 4,62 ARTTI 

En yüksek ağırlığa sahip 3 ana 
harcama grubunun aylık değişim-

leri; gıda ve alkolsüz içeceklerde 
yüzde 4,62 artış, ulaştırmada yüzde 
2,81 artış ve konutta yüzde 2,56 
artış olarak gerçekleşti. 

İlgili ana grupların aylık değişi-
me olan etkileri ise gıda ve alkol-
süz içeceklerde yüzde 1,11, ulaştır-
mada yüzde 0,44 ve konutta yüzde 
0,44 oldu. 

İSTANBUL’DA EYLÜL 
ENFLASYONU HESAPLANDI

İstanbul’da eylül ayında bir önce-
ki aya kıyasla perakende fiyatlar 
yüzde 3,19 toptan fiyatlar yüzde 
1,29 arttı. Eylülde aylık bazda Tüke-
tici Fiyat İndeksi’ndeki artış oranı 
en fazla eğitimde yüzde 24,26 ola-

rak artış gösterdi. Ulaştırmada yüzde 
40,40, gıda ve alkolsüz içecek harca-
maları grubunda yüzde 3,85, eğlence 
ve kültürde yüzde 3,15 oldu. Lokan-
ta ve otellerde yüzde 2,57, konutta 
yüzde 2,28, çeşitli mal ve hizmetler-
de yüzde 1,95, ev eşyasında yüzde 
1,82, giyim ve ayakkabıda ise yüzde 
0,36 olarak gerçekleşti. AA
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TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Ban-
kasının (TCMB) toplam rezervleri, 26 
Eylül haftasında 182 milyar 953 mil-
yon dolara çıkarak tüm zamanların en 
yüksek seviyesine ulaştı.

26 Eylül itibarıyla Merkez Bankası 
brüt döviz rezervleri 1 milyar 601 mil-
yon dolar artışla 86 milyar 699 milyon 
dolara yükseldi. Brüt döviz rezervleri, 
19 Eylül’de 85 milyar 98 milyon dolar 
seviyesinde bulunuyordu. Bu dönem-
de altın rezervleri, 2 milyar 499 mil-
yon dolar yükselişle 96 milyar 254 
milyon dolara çıktı.

Böylece Merkez Bankasının top-
lam rezervleri, 26 Eylül haftasında bir 
önceki haftaya göre 4 milyar 100 mil-
yon dolar artışla 178 milyar 853 mil-
yon dolardan 182 milyar 953 milyon 
dolara yükseldi. AA

TÜRKİYE, 2025-2026 fındık ihracat 
sezonunun ilk ayında 146 milyon 839 
bin 114 dolar gelir elde etti.

Karadeniz Fındık ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliğinden yapılan yazı-
lı açıklamada, 1-30 Eylül dönemin-
de yurt dışına 146 milyon 839 bin 114 
dolar karşılığında 14 bin 208 ton fın-
dık satıldığı belirtildi.

Öte yandan, geçen yılın aynı döne-
minde yapılan 24 bin 633 ton fındık 
ihracatından 195 milyon 400 bin 171 
dolar gelir sağlandığı ifade edildi. AA

TARIM ve Orman Bakanlığı, 2025-
2026 üretim yılı şeker pancarı alım 
fiyatının kota tamamlama primiyle 
birlikte ton başına 3 bin 100 lira ola-
rak yeniden belirlendiğini duyurdu.

Bakanlığın Nsosyal hesabından, 
Türkiye Şeker Fabrikaları AŞ’nin 
(TürkŞeker) 2025-2026 üretim yılı 
pancar alım fiyatına ilişkin bilgi veril-
di. Buna göre, 30 Eylül’de ton başına 
kota tamamlama primi dahil 2 bin 975 
lira olarak belirlenen şeker pancarı 
alım fiyatı, 3 bin 100 lira olarak gün-
cellendi. AA

Merkez Bankası 
rezervleri rekor kırdı

Türkiye fındıktan 
146 milyon doları 
aşkın gelir sağladı

TürkŞeker’in şeker 
pancarı alım fiyatı ton 
başına 3 bin 100 lira oldu

ENFLASYON GAZA BASTI
TÜİK, Eylül ayının enflasyon rakamlarını açıkladı. Enflasyon, 
eylülde aylık bazda yüzde 3,23, yıllık bazda yüzde 33,29 oldu

KKM bakiyelerindeki düşüş devam ediyorULUSLARARASI Para Fonu 
(IMF) Sözcüsü Julie Kozack, 
küresel ekonomik büyüme-

de yavaşlama işaretlerinin görülmeye 
başladığını belirterek, enflasyon tara-
fında ise “karışık bir tablo” olduğunu 
ifade etti.

Küresel ekonominin devam eden 
belirsizlik ortamında direnç gösterdi-
ğini belirten Kozack, “Yılın ilk yarı-
sında küresel büyümenin istikrarlı 
seyrettiğini görüyoruz, ancak küresel 
olarak yavaşlama işaretlerini görmeye 
başlıyoruz” dedi.

Kozack, enflasyon açısından ise 
küresel tablonun biraz “karışık” oldu-
ğuna işaret ederek, özellikle son 
dönemde bazı ülkelerde manşet enf-
lasyonda yukarı yönlü baskı görüldü-
ğünü aktardı.

İngiltere, Avustralya ve Hindis-
tan’da manşet enflasyonun güçlü gel-
diğini belirten Kozack, ABD’de de 
tarifelerin fiyatlara yansıdığına dair 
bazı kanıtlar gördüklerini, bunun 
çekirdek enflasyonda kendini göster-
diğini kaydetti. 

Sözcü Julie Kozack, Çin ve bazı 
Asya ülkelerinde ise enflasyon baskı-
larının oldukça sınırlı olduğunu belir-
terek, “Dolayısıyla küresel olarak enf-
lasyon tarafında oldukça karışık bir 
tablo gördüğümüzü düşünüyorum.” 
diye konuştu. AA

IMF’ye göre 
küresel 
enflasyonda 
tablo karışık

BANKACILIK SEKTÖRÜNÜN 
MEVDUATI GEÇEN HAFTA ARTTI
Bankacılık sektörünün toplam mevduatı 26 Eylül ile biten haftada 205 milyar 31 milyon 148 bin lira artarak 
25 trilyon 859 milyar 380 milyon 649 bin liradan 26 trilyon 64 milyar 411 milyon 797 bin liraya yükseldi

TÜRKİYE Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB), hafta-
lık para ve banka istatistikle-

rini açıkladı.
Buna göre, bankacılık sektörü-

nün toplam mevduatı 26 Eylül ile 
biten haftada 205 milyar 31 mil-
yon 148 bin lira artarak 25 trilyon 
859 milyar 380 milyon 649 bin 
liradan 26 trilyon 64 milyar 411 
milyon 797 bin liraya yükseldi.

Aynı dönemde bankalardaki 
TL cinsi mevduat yüzde 1,6 arta-
rak 14 trilyon 454 milyar 83 mil-
yon 554 bin lira, yabancı para 
(YP) cinsinden mevduat ise yüzde 
0,6 artışla 8 trilyon 433 milyar 896 
milyon 596 bin lira oldu.

Bankalarda bulunan toplam YP 
mevduatı geçen hafta 242 milyar 
739 milyon dolar düzeyinde ger-
çekleşirken bu tutarın 203 milyar 
952 milyon doları yurt içinde yer-
leşik kişilerin hesaplarında top-
landı.

Yurt içi yerleşiklerin toplam YP 
mevduatında, parite etkisinden 
arındırılmış veriler göz önünde 
bulundurulduğunda 26 Eylül iti-
barıyla 1 milyar 339 milyon dolar-

lık azalış görüldü.

YURT İÇİ YERLEŞİKLERİN 
TÜKETİCİ KREDİLERİ ARTTI

Bankacılık sektöründe yurt 
içi yerleşiklerin tüketici kredile-
ri, geçen hafta yüzde 1,5 artarak 5 
trilyon 76 milyar 18 milyon 369 
bin lira oldu.

Bankacılık sektöründe yurt içi 
yerleşiklerin tüketici kredilerinin 
621 milyar 746 milyon 336 bin 

lirası konut, 50 milyar 331 mil-
yon 630 bin lirası taşıt, 1 trilyon 
908 milyar 867 bin lirası ihtiyaç 
kredileri, 2 trilyon 495 milyar 939 
milyon 536 bin lirası da bireysel 
kredi kartlarından oluştu.

Bankacılık sektörünün TCMB 
dahil toplam kredi hacmi de 26 
Eylül ile biten haftada 220 milyar 
226 milyon 65 bin lira artarak 20 
trilyon 434 milyar 605 milyon 802 
bin liraya yükseldi. AA

BANKACILIK Düzenleme 
ve Denetleme Kurumunun 
(BDDK) yayımladığı haftalık 

bültene göre, bankacılık sektörü-
nün toplam kredi hacmi, 26 Eylül 
haftasında yaklaşık 212 milyar 
198 milyon lira artarak 20 trilyon 
819 milyar 513 milyon liradan, 21 
trilyon 31 milyar 711 milyon lira-
ya çıktı.

Bankacılık sektöründe toplam 
mevduat ise bankalar arası dahil 
geçen hafta 270 milyar 187 milyon 
lira artarak 24 trilyon 968 milyar 
333 milyon lira oldu.

TÜKETİCİ KREDİLERİ 2 TRİLYON 
585 MİLYAR LİRAYA ÇIKTI

Tüketici kredilerinin tutarı, bu 
dönemde 40 milyar 512 milyon 
lira artarak 2 trilyon 585 milyar 
35 milyon liraya çıktı. Söz konu-
su tutarın 622 milyar 392 milyon 
lirası konut, 50 milyar 404 milyon 
lirası taşıt ve 1 trilyon 912 milyar 
239 milyon lirası ihtiyaç kredile-
rinden oluştu.

Bu dönemde taksitli ticari kre-
dilerin tutarı, 43 milyar 976 mil-
yon lira artarak 3 trilyon 123 

milyar 82 milyon lira oldu. Banka-
ların bireysel kredi kartı alacakları 
ise yüzde 1,4 artarak 2 trilyon 496 
milyar 445 milyon lira düzeyinde 
gerçekleşti.

Bireysel kredi kartı alacakları-
nın 914 milyar 662 milyon lira-
sını taksitli, 1 trilyon 581 milyar 
784 milyon lirasını taksitsiz borç-
lar oluşturdu.

YASAL ÖZ KAYNAKLAR ARTTI
Bankacılık sektöründe takip-

teki alacaklar, 26 Eylül itibarıyla 
önceki haftaya göre 4 milyar 519 
milyon lira artışla 489 milyar 352 
milyon liraya çıktı. Takipteki ala-
cakların 359 milyar 704 milyon 
lirasına özel karşılık ayrıldı.

Aynı dönemde bankacılık sis-
teminin yasal öz kaynakları, 
58 milyar 828 milyon lira arta-
rak 4 trilyon 470 milyar 568 mil-
yon lira oldu. KKM bakiyesi ise 
geçen hafta 27 milyar 921 milyon 
lira azalarak 292 milyar 805 mil-
yon liraya geriledi. Böylece KKM 
büyüklüğü, toplam mevduatın 
yüzde 1,17’si oldu. AA



HAMAS, ABD Başkanı 
Donald Trump’ın Gaz-
ze’de ateşkes ve esir deği-
şimiyle ilgili sunduğu 
plana yakında yanıt vere-

ceğini bildirdi. Hamas Siyasi Büro 
Üyesi Muhammed Nezzal, basına 
yaptığı açıklamada, “Hamas, plan 
açıklandığı 30 Eylül’den sonraki 
günden itibaren Filistinli gruplar, 
bağımsız şahsiyetler ve arabulucu-
larla hem içeride hem dışarıda isti-
şarelere başladı. 

Elimizde çok sayıda eleştiri olma-
sına rağmen hareket, konuyu tüm 
ciddiyetiyle ele alıyor.” ifadeleri-
ni kullandı. Hamas’ın planı ciddi 
biçimde değerlendirdiğini ve yakın-
da yanıt vereceğini belirten Nezzal, 
nihai tutum olarak Filistin halkı-
nın en yüksek çıkarlarını ve Filistin 
davasının stratejik sabitelerini dik-
kate alacaklarını vurguladı. 

“Bizden ya tamamen kabul ya 
da tamamen ret gibi bir yaklaşı-
mı kabul etmiyoruz. Zaman baskı-
sı ve tehditlerle hareket etmiyoruz.” 
diyen Nezzal, Hamas’ın Filistin hal-
kının çıkarlarını gözeten ve tüm 
siyasi dengeleri dikkate alan yakla-
şım sergilediğini vurguladı.

ANLAŞMAK İSTİYORUZ
Nezzal, hareketin dost Arap ve 

İslam ülkeleriyle sürekli ve hassas 
temas halinde olduğunu belirterek, 

“Son 28 saat içinde uzmanlarımız, 
gece gündüz çalışarak arabulucular 
ve dost ülkelerle iletişimlerini sür-
dürdü. Biz, gerçekten anlaşmalara 
varmak konusunda ciddiyiz.” dedi. 
Beyaz Saray, 29 Eylül’de ABD Baş-
kanı Trump’ın 20 maddeden oluşan 
“Gazze Çatışmasını Sonlandıracak 
Kapsamlı Planı” adlı önerisini açık-
lamıştı. Katar ve Mısır, Trump’ın 
Gazze planını Hamas’a iletmişti. AA
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İRAN ile Rusya arasında uzun vade-
li kapsamlı stratejik ortaklık kuran 
anlaşmanın yürürlüğe girdiği bildi-
rildi. İran Dışişleri Bakanlığı tarafın-
dan yapılan yazılı açıklamada, İran 
ile Rusya arasında 17 Ocak’ta iki ülke 
cumhurbaşkanları tarafından Mosko-
va’da imzalanan “Kapsamlı Stratejik 
Ortaklık Anlaşması”nın bugün yürür-
lüğe girdiği belirtildi. 

Açıklamada, “İran-Rusya Kapsamlı 
Stratejik Ortaklık Anlaşması, iki ülke 
ilişkilerinin tarihinde bir dönüm nok-
tasıdır ve tarafların arzu ettiği çeşit-
li alanlarda iki ülke arasındaki dosta-
ne ilişkilerin seviyesini artırmayı vaat 
etmektedir.” ifadelerine yer verildi. 

LİDERLER İMZALAMIŞTI
İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeş-

kiyan ile Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin iki ülke arasında kapsam-
lı stratejik ortaklık kuran anlaşmaya 
17 Ocak’ta imza atmıştı. Rusya Dev-
let Duması ve Federasyon Konseyi’nin 
ardından İran Meclisi de 21 Mayıs’ta 
anlaşmayı onaylamıştı. Rusya Dışiş-
leri Bakan Yardımcısı Andrey Ruden-
ko, anlaşmanın karşılıklı askeri yar-
dımlaşmayı öngörmediğini belirterek, 
“Rusya, İran’a askeri destek sağlamak 
zorunda değil.” ifadesini kullanmıştı. 
Anlaşmanın İran’a Batılı ülkelerin giri-
şimiyle Birleşmiş Milletler (BM) yap-
tırımlarının geri getirilmesinin hemen 
ardından yürürlüğe girmesi dikkati 
çekti. Rusya, İran’a BM yaptırımlarını 
kabul etmediğini duyurmuştu. AA

VENEZUELA Savunma Bakanı Vla-
dimir Padrino Lopez, Karayip Deni-
zi’nde ülke kıyılarına yakın bölgede 
5’ten fazla savaş uçağının tespit edil-
diğini açıkladı. Devlet televizyonu 
VTV’de konuşan Lopez, Karayip Deni-
zi’ndeki hareketliliğin yakından izlen-
diğini belirtti. 

Venezuela Entegre Hava Savun-
ma Sistemi ile ülkenin kuzey kıyıları 
ve çevresindeki Karayip hava sahasın-
da 5’ten fazla savaş uçağı tespit ettik-
lerini aktaran Bakan Lopez, söz konu-
su uçakların varlığını “provokasyon” 
ve “ulusal güvenliğe tehdit” olarak 
niteledi. ABD Başkanı Donald Trump, 
daha önce imzaladığı kararnamey-
le Latin Amerika kökenli uyuşturucu 
kartelleriyle yerinde mücadele gerek-
çesiyle ordunun daha fazla ve etkin 
kullanılması talimatını vermişti. ABD, 
bu bağlamda ağustos ayı sonlarında 
Venezuela kıyılarına “USS Gravely”, 
“USS Jason Dunham” ve “USS Samp-
son” savaş gemilerini göndermişti. AA

VİETNAM’DA pazartesi günü karaya 
çıkan Bualoi Tayfunu nedeniyle bilan-
ço ağırlaşıyor. Hükümete bağlı afet 
yönetimi ajansının raporuna göre, tay-
funda hayatını kaybedenlerin sayı-
sı 51’e, yaralı sayısı 164’e yükseldi, 14 
kişi ise kayıp olarak bildirildi. 

Tayfunun beraberinde getirdiği şid-
detli yağışların yol açtığı selin neden 
olduğu maddi zarar, 435,8 milyon 
dolardan, 603 milyon dolara yükseltil-
di. Raporda, tayfunun yollara, okullara 
ve resmi dairelere ciddi şekilde hasar 
verdiği, elektrik şebekelerinde arıza-
lara yol açtığı, bu nedenle de on bin-
lerce ailenin elektriksiz kaldığı belir-
tildi. Ayrıca, 230 binden fazla evin 
zarar gördüğü ya da su altında kaldı-
ğı ve yaklaşık 89 bin hektarlık pirinç 
ve diğer tarım ürünlerinin yok olduğu 
ifade edildi. İHA

Moskova ile Tahran’ın
stratejik ortaklığı başladı

Karayip 
Denizi’nde
savaş 
jetleri 
uçuyor

Uzak Doğu’da tayfun:
Can kaybı 51’e çıktı

Putin, Rusya’nın ABD’den daha fazla taktik silaha sahip olduğunu 
belirterek, ‘’Nükleer kalkanımıza güveniyoruz” diye konuştu...

İSRAİL ordusundan 
yapılan açıklamada, 
Lübnan’ın güneyi-

ne düzenlenen hava sal-
dırılarında 3 Hizbullah 
mensubunun öldürüldü-
ğü bildirildi. 

Orta Doğu ülkeleri-
nin egemenliğini ihlal 
eden saldırıları ile tepki 
çeken İsrail, bir kez 
daha Lübnan’ı hedef 
aldı. 

İsrail Savunma Kuv-
vetleri’nden (IDF) yapı-
lan açıklamada, Lüb-
nan’ın güneyindeki 
Kafra bölgesine düzen-
lenen hava saldırısın-
da Hizbullah’ın yerel 

temsilcisi olarak görev 
yapan 1 kişinin öldürül-
düğü bildirildi. 

Lübnan’ın güneyin-
deki Kafr Reman böl-
gesine düzenlenen ayrı 
bir hava saldırısında ise 
Hizbullah’ın Har Dov ve 
Hiyam bölgelerindeki 
altyapısını yeniden inşa 
etmekle görevli mühen-
dislik birimlerinde çalı-
şan 2 kişinin etkisiz hale 
getirildiği aktarıldı. 

Öldürülen Hizbullah 
mensuplarının faaliyet-
lerinin İsrail ile Lübnan 
arasında varılan anlaş-
mayı ihlal ettiği iddia 
edilen açıklamada, “IDF, 
İsrail Devleti’ne yönelik 
her türlü tehdidi orta-
dan kaldırmak için ope-
rasyonlarına devam ede-
cektir” denildi. İHA

İsrail’in Lüb-
nan’da düzen-
lediği operas-
yonda 3 örgüt 
üyesi hayatını 
kaybetti. Tel 
Aviv, Hizbul-
lah’ın iki ülke 
arasındaki 
anlaşmayı 
sabote ettiğini 
öne sürdü

ABD Başkanı Donald Trump, 
“One America News 
Network” kanalına verdiği 

demeçte gündeme ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. İkinci kez 
başkanlık görevine geldiğinden bu 
yana “7 savaş bitirdiğini” yinele-
yen Trump, yakında bu sayının 8’e 

çıkacağını söyledi. Trump, “Orta 
Doğu yaklaşık 3 bin yılın ardından 
çözüme kavuşacak gibi görünü-
yor. Gazze’den fazlasına ulaşaca-
ğız. Gazze’ye ek olarak genel barı-
şa da ulaşacağız ve bu muhteşem 
bir başarı olacak.” ifadelerini kul-
landı. AA

Trump: 3 bin yıllık savaş bitecek

FAS’IN çeşitli kentlerinde “sosyal 
adalet, eğitim ve sağlıkta reform ile 
yolsuzlukla mücadele” talepleriyle 
başlayan “Z kuşağı” protestoları altın-
cı gününde devam etti. 

Başkent Rabat, Kazablanka ve Huri-
bga’nın da aralarında bulunduğu kent-
lerde gençler hükümet karşıtı slo-
ganlar attı. Huribga’da protestocular 
güvenlik güçlerine çiçek verdi, Kazab-
lanka’da ise yüzlerce genç Mareşal 
Meydanı’nda bir araya geldi. 

Sağlık ve eğitimdeki krizleri gerekçe 
göstererek hükümeti istifaya çağıran 
göstericiler, “eğitim ve sağlık hakkı” 
ile “yolsuzluğun sona ermesi” talebi-
ni yineledi. Gösterilerde herhangi bir 
müdahale veya gözaltı yaşanmadı. 

Öte yandan Kazablanka ve Tanca 
valilikleri, sosyal medyada paylaşı-
lan “sokağa çıkma yasağı” iddialarını 
yalanladı. İHA

Faslı gençler reform
talebiyle hala sokakta

RUSYA LİDERİNDEN ABD’YE 
‘NÜKLEER MEYDAN OKUMA’

Hamas, ABD Başkanı Trump’ın duyurduğu ve İsrail’in kabul ettiği Gazze Planı’nı 
ciddiyetle tartıştıklarını, kararlarını ise yakında açıklayacaklarını bildirdi...

GAZZE PLANI KARARI
YAKINDA AÇIKLANIR

Hizbullah mensuplarına suikast: 3 ölü

İsrail ordusunun Gazze 
Şeridi’nin kuzeyine yönelik 

şiddetli saldırıları nedeniyle 
Filistinliler, yanlarına aldık-
ları eşyalarla güneye doğru 

göç etmeye devam ediyor. AA

RUSYA Devlet Başkanı Vla-
dimir Putin, Ukrayna’nın 
müzakereleri sürdürme 

anlayışına sahip olması gerekti-
ğini belirterek, “Kiev yönetimi-
nin anlaşmaya nasıl varılacağını 
düşünmesi iyi olur.” dedi. 

Putin, Soçi kentinde düzenle-
nen Valday Uluslararası Tartış-
ma Kulübü’nün ana oturumunda 
yaptığı konuşmada, gündemdeki 
konuları değerlendirdi. 

Rusya’nın nükleer silah dene-
mesini yapıp yapmayacağı yönün-

deki soruyu yanıtlayan Putin, 
“Birileri bu denemeler için hazır-
lık yapıyor. Bunu görüyor, biliyo-
ruz. Bu denemeler yapılırsa biz de 
aynı denemeleri yapacağız.” ifade-
lerini kullandı.

BOMBALARIMIZ GÜÇLÜ
Putin, “Rusya’nın sahip oldu-

ğu nükleer silahların dünyadaki 
diğer ülkelerin silahlarından daha 
modern, ABD’nin, Japonya’nın 
Hiroşima ve Nagazaki kentlerine 

attıklarından çok daha güçlü oldu-
ğunun” altını çizdi. 

Nükleer taktik silahları Belarus 
hariç hiçbir ülkeye yerleştirme-
diklerini ancak ABD’nin bu sila-
hı dünyanın yer yerine yerleştir-
diğini ifade eden Putin, Rusya’nın 
ABD’ye göre daha fazla nükleer 
taktik silaha sahip olduğunu söy-
ledi. Putin, Rusya’nın “Oreşnik”, 
“Avangard” ve “Kinjal” hiperso-
nik füze sistemlerine sahip oldu-
ğunu ve başka silah sistemlerini 
de geliştirmeye devam ettiklerini 
dile getirdi. 

ABD’ye yeni Stratejik Silahların 
Azaltılması Antlaşması’na (New 
START) 2026’da sona ermesinin 
ardından bir yıl daha uymayı tek-
lif ettiklerini, ABD ile bu konu-
daki diyaloğun basit olmadığını 
aktaran Putin, “İleride ne olaca-
ğını kestirmek zor.” ifadesini kul-
landı. 

Putin, ABD’de bu antlaşma-
nın uzatılmasına gerek olmadığı-
nı söyleyenlerin olduğuna işaret 
ederek, “Eğer (Amerikalılar) onlar 
buna ihtiyaç duymuyorsa, o halde 
bizim de ihtiyacımız yok. Nükle-
er kalkanımıza güveniyoruz.” diye 
konuştu. AA
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TÜRKIYE’NIN dört mevsim tatil rota-
larından Kapadokya’daki sıcak hava 
balonları, peribacalarıyla kaplı vadi 
manzarasına renk kattı.

UNESCO Dünya Mirası Listesi’n-
deki Kapadokya’da, milyonlarca yıl 
önce oluşan jeolojik şekilleri kuşbakı-
şı izlemek isteyen turistler sıcak hava 
balon turuna ilgi gösterdi.

Bölgede mevsim koşulları itibarıyla 
zaman zaman etkili olan rüzgar nede-
niyle 29 Eylül’den itibaren uçamayan 
sıcak hava balonları yeniden gökyü-
züne açıldı.

Nevşehir’in Göreme beldesi ve 
çevresindeki kalkış alanlarında gün 
doğumu vaktinde hazırlanan sıcak 
hava balonları, turistlerin sepetlere 
alınmasının ardından peş peşe bölge 
semalarına yükseldi.

Balonlar, tarihi ve doğal güzellik-
lerle bezeli Meskendir, Aşıklar, Kılıç-
lar, Zemi ve Güllüdere vadilerindeki 
peribacaları ve doğal kaya oluşum-
larının üstünde uçtu. Bazı turist-
ler bölgeyi izlerken, bazıları da vadi 
yamaçlarından balonların renk kattığı 
manzaranın keyfini yaşadı. AA

DIYANET İşleri Başkanlığı Hac ve 
Umre Hizmetleri Genel Müdürü 
Remzi Bircan, 1 milyon 613 bin kişi-
nin 2026 haccı için kaydını yeniledi-
ğini bildirdi.

Bakanlıklararası Hac ve Umre 
Kurulunun aldığı karar gereği bu yıl 
hac başvurularının 11 Ağustos’ta baş-
layıp 5 Eylül’de sona erdiğini anım-
satan Bircan, vatandaşlardan gelen 
talepler doğrultusunda kayıt işlemle-
rinin iki kez uzatıldığını belirtti.

Hacı adaylarının hak kaybı yaşama-
maları için hac ön kayıt ve kayıt yeni-
leme işlemlerine tanınan süreyi artır-
dıklarını ifade eden Bircan, “İlk defa 
hacca başvuranların sayısı 184 bin 
255, daha önce kaydı olup kaydını 
yenileyenlerin sayısı ise 1 milyon 613 
bin civarında. Toplam sayıya baktığı-
mızda 1 milyon 800 bin kişi kayıtları-
nı yapmış oldu.” dedi. AA

ERZURUM’DA tamamı kadınlardan 
oluşan kooperatifin üyeleri, yöresel 
kıyafet ehramı giyip tarımsal üretim 
yaparak ekonomiye katkı sağlıyor.

Pasinler ilçesine bağlı kırsal Yiğit-
pınarı, Taşkaynak ve Övenler mahal-
lelerinde yaşayan 31 kadın tarafından 
2023’te kurulan Yiğitpınarı, Taşkay-
nak, Övenler Kalkınma Kooperati-
fi, Türkiye ve Avrupa Birliği tarafın-
dan ortaklaşa finanse edilen, Tarım 
ve Orman Bakanlığının ilgili kurulu-
şu Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Des-
tekleme Kurumu tarafından uygula-
nan IPARD III Programı kapsamında 
16 milyon 900 bin lira, İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü projeleri kapsa-
mında da 4 milyon 500 bin lira des-
tek aldı.

Desteklerle kooperatife yem kırma 
makinelerinden süt sağım makinele-
rine, römorklardan balya makineleri-
ne kadar toplam 88 parça tarım aleti 
alındı. AA

Kapadokya’daki sıcak 
hava balonları 
vadileri şenlendirdi

Türkiye’de 1,6 
milyondan fazla kişi 
hac kaydını yeniledi

Erzurum’un ehramlı 
kadın çiftçilerinden 
üretime katkı 

Tasarımı, ileri teknolojisi ve 
kullanıcı odaklı yaklaşımıyla öne 
çıkan T10F, Gemlik, Oltu ve Kula 
renklerinin yanı sıra Urla ve Mar-
din renk seçeneklerine de sahip. 
Urla, Ege’nin dinginliğini ve rafi-
ne zevklerini yansıtırken Mardin’in 
mavi badem şekeri yeni renge 
ilham oldu. Togg, T10F V2 için özel 
finansman seçeneklerini de devre-
ye aldı. Bu kapsamda bireysel kul-
lanıcılar, T10F V2 için 200 bin lira 
krediye yüzde 0 faizli 12 ay vade-

li 16 bin 667 lira aylık geri öde-
meli, 1 milyon 500 bin lira kre-

diye yüzde 2,89 faizli 48 ay 
vadeli 67 bin 921 lira aylık 
geri ödemeli ya da 1 milyon 
lira krediye yüzde 2,79 faiz-
li 48 ay vadeli 44 bin 278 lira 
aylık ödemeli sahip olabile-
cek. T10F V2 modelini ter-
cih edecek kurumsal kul-

lanıcılar için de 200 bin lira 
yüzde 0 faiz seçeneğinin yanı 

sıra 1 milyon 750 bin lira kre-
diye yüzde 2,99 faizli 48 ay vadeli 

71 bin 54 lira aylık ödemeli alter-
natif sunuluyor. AA

5 FARKLI RENK 
SEÇENEĞİ MEVCUT

Otomobil ve hafif ticari 
araç yüzde 9,15 büyüdü

T ÜRKIYE’DE 15 Eylül 
itibarıyla satışa sunu-
lan Togg’un yeni mode-
li T10F, geçen ay elekt-

rikli araç pazarında en çok satılan 
ikinci elektrikli otomobil oldu.

Otomotiv Distribütörleri ve 
Mobilite Derneğinin (ODMD) 
verilerine göre, Türkiye’nin mobi-
lite alanındaki küresel teknolo-
ji markası Togg’un yeni modeli 
T10F, satışa sunulmasının ardın-
dan kısa sürede elektrikli araç 
pazarında öne çıktı.

T10F, eylülde 1194’lük satışla 
Türkiye’de en çok satılan ikinci 
elektrikli otomobil olurken, aynı 
dönemde elektrikli araç satışla-
rında Tesla 1664 adetle ilk sıra-
da yer aldı, Togg’un ilk mode-
li T10X ise 1061 adetle üçüncü 

sıraya yerleşti.
ODMD verilerine göre eylülde 

toplam otomobil satışları geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
26,77 artarak 88 bin 274’e ulaşır-
ken, yine aynı dönemde elekt-
rikli otomobillerin toplam satış-
lar içindeki payı yüzde 18 olarak 
gerçekleşti.

Togg T10F, Euro NCAP progra-
mının tüm testlerinden en yüksek 
seviye olan 5 yıldız aldı.

Sadece Togg’un dijital platfor-
mu Trumore üzerinden 15 Eylül 
itibarıyla siparişleri alınan Togg 
T10F, 1 milyon 860 bin liradan 
başlayan fiyat etiketiyle kullanı-
cılarını beklerken marka ayrıca, 
sportif fastback bir model olan 
T10F V2 için özel finansman 
desteği de başlattı.

T10F’in V1 RWD standart 
menzile sahip aracı, 1 milyon 860 
bin liradan, V1 RWD uzun men-
zilli versiyonu 2 milyon 170 bin 
liradan, V2 RWD uzun menzil-
li versiyonu da 2 milyon 345 bin 
liradan satışa çıkarıldı.

Araç ayrıca Avrupa pazarın-
daki otomobillerin güvenliğinin 
değerlendirildiği bağımsız Euro 
NCAP programının tüm testlerin-
den en yüksek seviye olan 5 yıl-
dız aldı. AA

ELEKTRIKLI OTOMOBIL PAZARINA

GÜÇLÜ GIRIŞ 
YAPTI

T1
0F Togg’un yeni modeli T10F, geçen 

ay 1194’lük satışla elektrikli 
araç pazarında en çok satılan 
ikinci elektrikli otomobil oldu

T10F, hızlı şarj ile 28 dakikada 
yüzde 20’den yüzde 80 batarya 
doluluk seviyesine ulaşabiliyor. 
Uzaktan güncellemeler ile sürek-
li kendini yenileyebilen sürü-
cü destek sistemlerinin yer aldığı 
T10F, yedi hava yastığı, daya-
nıklı ve sağlam altyapısı ile her 

türlü yol koşulunda güvenli 
bir sürüş sağlıyor. Cihaz, tra-
fik işareti algılama sistemiyle 
birlikte çalışan dur-kalk fonksi-
yonlu akıllı adaptif hız sabitleyi-
ci ve akıllı şerit takip sistemi ve 
şeritten ayrılma ikazı gibi özellik-
lere sahip bulunuyor. AA

28 dakikada hızlı şarjla yüzde 80 doluluk

OTOMOTIV Distribütörleri ve 
Mobilite Derneğinin (ODMD) 
Eylül 2025 verilerine göre, otomo-
bil satışları, ocak-eylül dönemin-
de geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 9,98 artarak 742 bin 687, 
hafif ticari araç satışları da yüzde 
5,92 yükselerek 184 bin 960 ola-
rak gerçekleşti. Türkiye otomobil 
ve hafif ticari araç satışları da aynı 
dönemde yüzde 9,15 artarak 927 
bin 647 oldu.

Eylülde ise otomobil ve hafif 
ticari araç satışları geçen senenin 
aynı ayına göre yüzde 25,71 arta-
rak 110 bin 302, aynı dönemde oto-
mobil satışları da yüzde 26,77 yük-
selerek 88 bin 274 oldu. Hafif ticari 
araç pazarı da eylülde yüzde 21,66 
büyüyerek 22 bin 28 adet olarak 

kayıtlara geçti.
Pazarın yüzde 82,3’ünü vergi 

oranları düşük olan A, B ve C seg-
mentlerindeki araçlar oluşturdu. C 
segmenti otomobiller 416 bin 257 
ile yüzde 56 pay, B segmenti oto-
mobiller 191 bin 817 ile yüzde 
25,8 pay aldı. Gövde tiplerine göre 
değerlendirildiğinde ise en çok ter-
cih edilen gövde tipi yüzde 62,7 
pay ve 465 bin 791 satışla SUV oto-
mobiller oldu.

SUV otomobilleri, yüzde 22,3 
pay ve 165 bin 308 satışla sedan, 
yüzde 14,1 pay ve 104 bin 461 ile 
H/B otomobiller takip etti.

ELEKTRİKLİ OTOMOBİL 
SATIŞLARI ARTTI

Benzinli otomobil satışları 345 
bin 838 ile yüzde 46,6 pay, hibrit 
otomobil satışları 198 bin 174 ile 
yüzde 26,7 pay, elektrikli otomobil 
satışları 133 bin 781 ile yüzde 18 

pay, dizel otomobil satışları 58 bin 
695 ile yüzde 7,9 pay ve otogaz-
lı otomobil satışları 6 bin 199 ile 
yüzde 0,8 pay aldı.

160 kilovat altındaki elektrik-
li otomobil satışları yüzde 100,5 
artarak yüzde 13,3, 160 kilovat 
üstü elektrikli otomobil satışları 
da yüzde 203 yükselerek yüzde 4,7 
paya sahip oldu.

1400 cc altındaki otomobil satış-
ları yüzde 18,5 azalarak yüzde 33,6 
pay, 1400-1600 cc aralığındaki oto-
mobil satışları yüzde 19,1 azalarak 
yüzde 20,9 pay alırken 1600-2000 
cc aralığındaki otomobil satış-
ları yüzde 2,6 artarak yüzde 0,6 
ve 2000 cc üstü otomobil satışla-
rı yüzde 24,3 yükselerek yüzde 0,2 
pay edindi.

Otomatik şanzımanlı otomobil-
ler 700 bin 465 ile satışların yüzde 
94,3’ünü, manuel şanzımanlı oto-
mobiller 42 bin 222 ile yüzde 
5,7’sini oluşturdu. Hafif ticari araç 
pazarı gövde tipine göre, van gövde 
tipi yüzde 74 pay ve 136 bin 801 
ile en çok tercih edilen gövde tipi 
olurken kamyonet gövde tipi yüzde 
9,8 pay ve 18 bin 102 ile ikinci 
sırada yer aldı. AA

Türkiye otomobil ve 
hafif ticari araç satışları, 
ocak-eylül döneminde 
geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 
9,15 artarak 927 bin 
647’ye yükseldi.
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TİM BAŞKANI GÜLTEPE: 
49 ILIN IHRACATI ARTTI
Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) Başkanı Mustafa Gül-
tepe, eylülde 26 sektörün 
15’inde ihracat artarken 
11’inde azaldığını belir-
terek, “Firmaların yasal 
merkezlerini baz alan TİM 
verilerine göre geçen ay 49 
ilimiz ihracatını artırdı” dedi

EYLÜLDE İHRACAT REKORU
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “İhracatımız, eylülde geçen yılın aynı ayına göre yüz-
de 3 artarak 22,6 milyar dolarla en yüksek eylül ayı rakamına ulaşmıştır” dedi TICARET Bakanı Ömer 

Bolat, geçen ay ihraca-
tın yıllık bazda yüzde 
3 artarak 22,6 milyar 

dolarla en yüksek eylül ayı 
rakamına ulaştığını belirte-
rek, “Bu yıl sonu için belirle-
nen 390 milyar dolarlık mal ve 
hizmetler ihracatı hedefimize 
eylül itibarıyla ulaştık.” dedi.

Küresel Sumud Filosu’nun 
Gazze’ye insani yardım götü-
rürken İsrail’in barbarca sal-
dırısına uğramasını kınadığı-
nı söyleyen Bolat, “Gazze’de 
vahşi bir katliam ve soykırım 
örneği sergileyen İsrail’in, bun-
dan önceki yardım filoların-
da da yaptığı gibi kahraman ve 
cesur insanların Gazze’ye insa-
ni yardım götürmesini engelle-
me çabası beyhudedir.” ifade-
sini kullandı.

Bolat, Türkiye’nin, halkı ve 
devletiyle İsrail’in karşısında 
dimdik durduğuna işaret ede-
rek, “Dünyada İsrail karşısın-
da en büyük çabaları sarf eden 
ülke Türkiye oldu. Türkiye, 
1,5 yıldan bu yana da İsrail ile 
hiçbir şekilde ihracat, ithalat, 
transit ticaret dahil dış tica-
ret yapmamaktadır. Gümrük-
lerimiz İsrail’e kapalıdır ve dış 
ticaret işlemi sıfırdır. Bu, Tica-
ret Bakanlığı’mızın, gümrük-
lerimizin, Türkiye İhracatçılar 
Meclisinin ve TÜİK’in veri-
lerinde de net şekilde orta-
ya konmaktadır. Bunun yanın-
da başka ülkeler de daha sonra 
Türkiye’yi takip etmeye ve 
İsrail’in suçluluğu karşısında 
Filistin’in yanında yer almaya 
başlamışlardır” diye konuştu.

“EN YÜKSEK EYLÜL AYI 
RAKAMINA ULAŞTIK”

Bu yılın 9 ayının 7’sinde 
mal ihracatında aylık artış elde 
edildiğini ve yılın başından bu 
yana net mal ihracatında 8 mil-
yar dolar artış sağlandığını bil-
diren Bolat, şöyle devam etti:

“Ocak-eylül döneminde hiz-
metler ihracatımızda da net 
3,2 milyar dolarlık artışımız 
var. Eylül sonu itibarıyla son 
12 ayda, yıllıklandırılmış hiz-
metler ihracatımız 120 mil-
yar 400 milyon dolara ulaştı. 
Bu yıl sonu için belirlenen 390 
milyar dolarlık mal ve hizmet-
ler ihracatı hedefimize eylül 
itibarıyla ulaştık. İhracatımız, 
eylülde geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 3 artarak 22,6 mil-
yar dolarla en yüksek eylül ayı 
rakamına ulaştı.”

Bolat, şubat ayında takvim-
sel etkiler, ağustosta da Tür-
kiye’nin en önemli ihracat 
kalemlerinden olan otomo-
tiv sektöründeki fabrikaların 3 
hafta bakıma girmesi nedeniy-
le ihracatta küçük bir azalma 
yaşandığını söyledi.

“AYLIK DIŞ TİCARET 
AÇIĞINI AZALTTIK”

Bolat, eylülde ithalatın ise 
yüzde 8,8 artışla 29,5 milyar 
dolar olarak gerçekleştiğini belir-
terek, 30 milyar doların altında-
ki ithalat rakamlarını iyi olarak 
kabul ettiklerini söyledi.

İthalatta geçen yılın eylül 
ayına göre 2,4 milyar dolar artış 
olmasının sebebinin, özellik-
le altın ithalatı olduğunu ifade 
eden Bolat, eylül ayı boyunca 
dünya piyasalarında ons altın 
fiyatında çok büyük artışlar 
olduğuna dikkati çekti.

Bolat, bu yılın 9 ayı itibarıy-
la hem altın hem de binek oto-
mobil ithalatındaki artışlar 
nedeniyle ithalatta kısmi artış 
olduğunu, eylül ayında dış tica-
ret açığının 6,9 milyar dolar ola-
rak gerçekleştiğini ifade etti.

Bolat, ocak-eylül dönemin-
de dış ticaret açığının 67 mil-
yar dolar seviyesinde olduğunu 
belirterek şu değerlendirmede 
bulundu: “12’nci ay itibarıyla 
dış ticaret açığımızın 89 milyar 
dolar civarında olması bekleni-
yor. Geçen yılın tamamı da 82,2 
milyar dolardı. İhracatın itha-
latı karşılama oranı eylül ayın-
da yüzde 76,7 oldu, geçen yıl 
bu oran yüzde 81’di. Bu ay elde 
ettiğimiz oran gayet iyi. Çünkü 
60’ları, 65’leri bundan 2-3 sene 
önce yoğun dış ticaret, itha-
lat akımı olduğunda görmüştük. 
Son 28 ayın 16’sında aylık dış 
ticaret açığını azalttık.” AA

GÜLTEPE, Ticaret Baka-
nı Ömer Bolat’ın eylül 
ayı dış ticaret rakamları-
nı açıkladığı toplantıda 

yaptığı konuşmada, ihracat veri-
lerini değerlendirdi.

Eylülde 22,6 milyar dolarla en 
yüksek eylül ayı ihracatının ger-
çekleştirildiğine işaret eden Gül-
tepe, geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 3 artış olduğunu söyledi.

Gültepe, yılın 9 ayında ihra-
catta 200,6 milyar dolara, son 
12 aylıkta ise yaklaşık 270 mil-
yar dolara ulaştıkları bilgisini 
vererek, 9 ayda ihracat artışının 
yüzde 4,1, yıllıklandırılmış ola-
rak da yüzde 3,2 artış sağlandığı-
nı ifade etti.

Hizmetler ihracatı verilerinin 
iki ay geriden geldiğine dikka-
ti çeken Gültepe, hizmet ihraca-
tının eylülde ihracata katkısının 
12,3 milyar dolar olarak tahmin 
edildiğini bildirdi. Gültepe, sek-
törlere bakıldığında otomotivin 
yine ilk sırada olduğu aktararak, 
şöyle konuştu:

“Otomotiv 3,7 milyar dolar. 
İkinci olarak 2,5 milyar dolarla 

kimya sektörümüz geliyor. Üçün-
cü 1 milyar 517 milyon dolarla 
elektrik elektronik sektörümüz, 
Sonra çelik yine çok yakın bir-
birine 1,5 milyar dolar ve ardın-
dan hazır giyim sektörü de 1 mil-
yar 491 milyon dolarlık ihracat 
gerçekleştirdi. Toplamda 26 sek-
törün 15’inde ihracat arttı, 11’i 
eksi yazdı. Firmaların yasal mer-
kezlerini baz alan TİM verilerine 
göre geçen ay 49 ilimiz ihracatı-
nı artırdı.”

“DAHA HIZLI KOŞMALIYIZ”
Gültepe, 9 aylık dönemde artış 

olmasına rağmen arzu ettikle-
ri seviyenin gerisinde olduğuna 
dikkati çekerek, “TİM ve ihracat-
çı birlikleri olarak çift rakam-
lı artışlara alıştık. Dolayısıyla 
yüzde 2’ler, yüzde 3’ler, yüzde 

4’ler artıştır ama biz daha hızlı 
koşmalıyız. Daha hızlı üretim ve 
ihracatı o kapsamda büyütme-
liyiz, geliştirmeliyiz. O yüzden 
TİM ve ihracatçı birlikleri ola-
rak her ay ticari heyetler, fuarlar, 
B2B’lerle, sektörel veya karma 
olsun çok yoğun tempo içinde 
çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Eylülde Meksika, Kuveyt ve 
Filipinler’e yönelik genel ticaret 
heyeti ziyaretleri gerçekleştirdik-
lerini anımsatan Gültepe, sektö-
rel ticaret heyetleriyle 28 ülkeye 
gittiklerini bildirdi.

Gültepe, ekimde genel tica-
ret heyetleri için ABD, Kanada, 
Irak, Ürdün, Kazakistan, Panama, 
Kenya ve Kolombiya’da olacakla-
rını belirterek, söz konusu ayda 
da toplam 30 ülkeye ziyatte bulu-
nacakları bilgisini verdi. AA

MEB, Turkcell işbir-
liğiyle, Bakanlığın 
stratejik hedefleri ve 
planları hakkında bil-
gilendirmeler, Tür-
kiye Yüzyılı Maa-
rif Modeli ile ilgili 
doküman ve duyuru-
lar, eğitim modeline 
dair eğitim ve çalış-
ma takvimleri, öğret-
men ve diğer perso-
nelden geri bildirim 
toplamanın yanı sıra 
öğretmenlerin veliler-
le doğrudan iletişim 
kurabilmesini sağla-
mak amacıyla ÖBS ve 

Okul-Veli Asistanı’nı (OVA) hayata 
geçirmişti. Öğretmenler ve Bakanlık 
personelinin güvenli, etkili ve sürek-
li iletişimde kalabilmesine de olanak 
sağlayan, katılımın zorunlu olmadığı 
ÖBS’den kısa sürede 350 bin öğret-
men faydalandı.

Türk mühendislerin geliştirdi-
ği yerli ve milli mesajlaşma uygula-
ması BiP üzerinden devreye alınan 
iki servis, bilgi güvenliğiyle yabancı 
hizmetlerden bağımsız çalışabilme 
imkanı sağlıyor ve yabancı uygula-
malarda yaşanan erişim sorununun 
önüne geçiyor.

ÖĞRETMENLERLE BÖLGE VE 
GRUP BAZLI MESAJLAŞMA 

İMKANI SAĞLANIYOR
ÖBS ile öğretmenler ve Bakan-

lık personeli güvenli, etkili ve sürek-
li iletişimde kalabiliyor. Bakanlık 
merkez teşkilatı, ÖBS’den yayınla-
dığı duyurularla tek bir kaynaktan, 
tüm taşra birimlerine, öğretmenlere 
ve diğer personele bilgiyi doğrudan 
ulaştırabiliyor. Servisle, Bakanlığın 
yönergeleri, kongreleri, kurul ve top-
lantıları gibi bilgilendirmelerin ile-
tilebilmesinin yanı sıra uçtan uça 
şifreleme ile sistem üzerinden öğret-
menlerle bölge ve grup bazlı mesaj-
laşma imkanı da sağlanabiliyor.

VELİLER, ÇOCUKLARININ 
PERFORMANSLARINI DÜZENLİ 

TAKİP EDEBİLİYOR
Yine temmuz ayında hayata geçi-

rilen OVA’dan ise bugüne kadar 
138 bin veli yararlandı. Sistem ile 
veliler, çocuklarının okuldaki per-
formanslarını daha yakından ve 
düzenli takip edebiliyor.

Velilerin öğretmenlerle doğrudan 
iletişim kurabildiği OVA’da, veli-
ler ayrıca çocuklarının notlarına, 
devamsızlıklarına ve sınav tarihleri-
ne de anlık ulaşabiliyor.

Operatörden bağımsız şekil-
de girilebilen serviste öğretmenler, 
velilerle video, doküman, belge ve 
materyalleri paylaşılabiliyor. AA

MEB’in Öğretmen 
Bilgi Servisi’nden 
350 bin öğretmen 
FAYDALANDI

Milli Eğitim 
Bakanlığınca 
(MEB) dijital 
dönüşüm 
çalışmaları 
kapsamın-
da temmuz 
ayında hayata 
geçirilen Öğ-
retmen Bilgi 
Servisi’nden 
(ÖBS) bugüne 
kadar 350 
bin öğretmen 
faydalandı.

REKABET Kurumu Başkanı Birol 
Küle, çiğ süt sektörüne yönelik 
yürüttükleri soruşturmalara iliş-
kin bilgi verdi. Son dönemde süt 
piyasasına ilişkin yoğun şikayet-
ler aldıklarına işaret eden Küle, 
“Şikayetlerin bir bölümü çiğ süt 
fiyatlarının sanayiciler tarafından 
birlikte belirlenerek baskılandı-
ğı yönünde olurken diğer bölümü 
ise sanayicilerin süt aldığı üreti-
cilere, ‘süt satışı için yem alımını 
zorunlu tutması’na ilişkin oldu.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Küle, ilk gruptaki şikayetle-
re yönelik yapılan incelemeler 
sonucunda 44 teşebbüs ve teşeb-
büs birliği hakkında soruşturma 
başlatıldığını ve sürecin devam 
ettiğini aktararak, ikinci grup 
şikayetler kapsamında 39 teşeb-
büs hakkında soruşturma açıldı-
ğını belirtti.

ÜRETİCİ SÜT SATMAK İÇİN 
YEM ALMAYA ZORLANDI
Yapılan incelemelerin, “süt 

karşılığı yem” uygulamasının 

sektörde yaygın hale geldiğini 
ve üreticileri ciddi şekilde mağ-
dur ettiğini gösterdiğini bildiren 
Küle, şöyle devam etti: “Bu kap-
samda bazı sanayicilerin, çiğ süt 
üreticilerini süt satabilmek için 
sanayiciden yem almaya zorla-
dığı, üretici yeterli yem almadı-
ğında süt ticaretini kestiği veya 
ödemeleri geciktirdiği belirlen-
di. Zorunlu yem satışlarının söz-
leşmelere yansımadığı, üreticiye 
ihtiyacından fazla yem satıldı-
ğı, satılan yemlerin pahalı, alınan 
sütlerin ise ucuz fiyatlandırıldı-
ğı ve pariteye uyulmadığı tespit 
edildi. Tarım ve Orman Bakan-
lığı tarafından hazırlanan ‘Çiğ 
Süt Üretim Sözleşmesi’ gereğin-
ce, yem alımının tamamen gönül-
lülük esasına dayanması ve yem-
süt paritesinin 1,3 oranına uygun 
olması gerekmektedir.”

“PİYASAYA MÜDAHALE 
KAÇINILMAZ OLDU”

Soruşturma süreci devam eder-
ken çiğ süt üreticilerinin korun-
ması için piyasaya müdahalenin 
kaçınılmaz olduğunu görerek geçi-
ci tedbir kararı aldıklarını dile 
getiren Küle, üreticilerin süt kar-
şılığında yem almaya zorlanama-
yacağını ifade etti. Küle, sanayi-
cilerin üreticilere göndermesi için 
bilgilendirme metni hazırlattıkları-
nı belirterek, “Bu metinde, süt fiya-
tının taban fiyatın altında belir-
lenmesi, vadenin 45 günü aşması, 
primlerin düşük tutulması, yem-
süt paritesine uyulmaması, yem 
alımının zorunlu tutulması gibi 
durumlarda üreticilerin Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliğine başvu-
rarak tahkim talebinde bulunabile-
ceği açıkça belirtildi.” dedi. AA

Süt sektörü sanayicilerine

UYARI
Rekabet Kurumu Başkanı Küle, süt aldı-
ğı üreticiye “yem alımını zorunlu tutan” 
sanayiciler için tedbir kararı aldıklarını 
belirterek “Süreci yakından takip edece-
ğiz, üreticilerimizi yem kıskacına sokan-
ları ağır para cezaları bekliyor” dedi.
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OLYMPOS ANTIK KENTI’NDE
HAMAM BULUNDU

Antalya’nın Kumluca ilçesindeki Olympos Antik Kenti’nde yürütülen 
kazı çalışmalarında Geç Antik Çağ’da inşa edilmiş, piskoposa ait sivil 
konutun yaklaşık 200 metrekarelik hamam yapısı ortaya çıkarıldı.

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Yabancı Damat
08:30	 Konuştukça
09:45	 Magazin D  
	 Cumartesi
13:00	 Arka Sokaklar
15:45	 Uzak Şehir
18:30	 Kanal D Haber 
	 Hafta Sonu
20:00	 Gelin Takımı
22:30	 Gelin Takımı
00:45	 Arka Sokaklar
03:15	 Müzik Arası
04:30	 Baht Oyunu

08.30	 Çalar Saat 
	 Hafta Sonu

11.15	 Kıskanmak

13.45	 Yasak Elma

16.00	 Halef: 
	 Köklerin Çağrısı

19.00	 Ozan Gündoğdu ile  
	 NOW Ana Haber  
	 Hafta Sonu

20.00	 Ben Leman

03.15	 İnadına Aşk

04.30	 Şahane Hayatım

06:55	 Hava Durumu

07:00	 Güne Merhaba 
	 Hafta Sonu

09:00	 Haber

10:00	 Hafta Sonu

11:30	 Yeşil Doğa

12:00	 Haber

18:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber

20:45	 CNN TÜRK Masası

01:00	 Gece Haberleri

09:00	 Spor Bülteni
09:30	 Orhan Ayhan’la
10:00	 Hafta Sonu Manşet
12:00	 Avrupa Sahnesi
13:00	 Spor Bülteni
13:30	 Bandırma Spor -  
	 Ümraniyespor
15:30	 Aktüel Futbol
16:00	 Erzurumspor FK -  
	 Van Spor FK
18:00	 Stadyum
19:00	 Amed Sportif - 
	 Keçiörengücü
21:00	 Dakika Skor
22:00	 Stadyum
23:45	 Teknik Analiz

07.20	 Benim Güzel Ailem
10.30	 Hayallerinin Peşinde
11.30	 Kod Adı Kırlangıç
13.20	 Lingo Türkiye
14.50	 Teşkilat
17.50	 Turgay Başyayla İle  
	 Lezzetli Tavsiye
19.00	 Ana Haber
20.00	 Gönül Dağı
00.15	 Pelin Çift İle 
	 Gündem Ötesi
01.30	 Pelin Çift İle 
	 Gündem Ötesi Artı
01.50	 Mehmed: 
	 Fetihler Sultanı
03.25	 Teşkilat

07:00	 İstanbullu Gelin
09:30	 Aramızda Kalsın
11:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
14:00	 Aslı Özkaya İle 
	 Bir Şansım Olsa
15:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
19:00	 Star Haber
20:00	 Blade Runner 2049  
	 Bıçak Sırtı
23:15	 Blade Runner 2049  
	 Bıçak Sırtı
02:30	 Baba Ocağı
04:30	 Dürüye’nin  
	 Güğümleri

06:00	 Tuzak

08:00	 Oynat Bakalım

08:45	 Gençlik Rüzgarı

10:00	 Gazete Magazin

14:15	 MasterChef 
	 Türkiye

16:00	 İtiraf Et

20:00	 MasterChef 
	 Türkiye

00:15	 İtiraf Et

02:30	 Gazete Magazin

05:15	 Gençlik Rüzgarı

08.00	 Selin Sabit ile 
	 Hafta Sonu Sabah
10.00	 Serhan Asker ile  
	 Görkemli Hatıralar
13.00	 Gülşah Ekinci ile  
	 Öğle Haberleri
15.00	 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00	 Sinem Fıstıkoğlu ile  
	 Hafta Sonu Raporu
18.00	 Ekrem Açıkel ile  
	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber
20.00	 Gökmen Karadağ ile  
	 Açıkça / Fikret Bila

06: 30	 Bir Gece Masalı

07: 30	 atv’de Hafta Sonu

10: 00	 Gözleri KaraDeniz

13: 00	 Aşk ve Gözyaşı

16: 00	 Gözleri KaraDeniz

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Aynadaki Yabancı

22: 30	 Aynadaki Yabancı

01: 30	 Aynadaki Yabancı

04: 20	 Kardeşlerim

06:00	 Aile

08:00	 Cımbız Ali

10:00	 Cumartesi Sürprizi

13:00	 Kızılcık Şerbeti

15:30	 Veliaht

18:25	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber

20:00	 Güldür Güldür Show

00:15	 Kızılcık Şerbeti

02:30	 Veliaht

04:30	 Bahar

07:00	 Haber Bülteni
08:00	 Burası Haftasonu
11:15	 Mucize Hayat
12:00	 Haber Bülteni
14:15	 Ht Sinema
15:00	 Haber Bülteni
15:15	 Dünyada Nasıl ?
16:00	 Haftalık
18:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber Bülteni
20:00	 Aret İle Dünyana Bak
21:00	 Habertürk Manşet
23:00	 Gerçek Fikri Ne ?
01:00	 Habertürk Manşet

06:30	 Günden Kalan
07:00	 Gün Uyanıyor
09:00	 Magazin Hattı
10:00	 Haber Bülteni
10:45	 Dış Haberler Servisi
11:00	 Haber Bülteni
13:00	 Haber Bülteni
14:45	 Dış Haberler Servisi
15:00	 Haber Bülteni
17:45	 Dış Haberler Servisi
18:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber
20:00	 Başak Şengül İle  
	 Doğru Yorum
22:00	 Kale Arkası

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, Side ve Efes ören yerleri ile Gala-
ta Kulesi’nde gece ziyaretlerinin 2 Kasım’a 
kadar uzatıldığını bildirdi. Ersoy, NSosyal 
hesabından, gece müzeciliğine ilişkin açık-
lamada bulundu. Bu yıl da büyük ilgi gören 
gece müzeciliğinin 1 Ekim itibarıyla sona 
erdiğini belirten Ersoy, şunları kaydetti:

“Işıklar yandığında tarih yeniden hayat bulu-
yor. Binlerce yıllık Efes, geceyle birlikte adeta 
ikinci bir doğuşu yaşıyor. Sütunlar, taşlar ve 
ihtişamlı yapılar, gökyüzünün karanlığında ışık-
la birleşerek bambaşka bir anlam kazanıyor. 
Bu yıl 550 binden fazla misafirimizi ağırladığı-
mız gece müzeciliğimiz, kültürümüzün sadece 
gündüz değil, gecenin büyüsünde de nasıl gör-
kemle parladığını herkese gösteriyor. Gelen 
yoğun talep üzerine ise Side Ören Yeri, Galata 
Kulesi ve Efes Ören Yeri’nde gece ziyaretlerini 
2 Kasım’a kadar uzatıyoruz. Kültür ve tarihimi-
zin geceyle buluştuğu bu eşsiz deneyime her-
kesi davet ediyorum.” AA

Galata Kulesi ile 
Side ve Efes’te 

gece müzeciliği 
uzatıldı

LIKYA uygarlığının 
en önemli yerleşim 
yerlerinden Oly-
mpos Antik Ken-

ti’nde Kültür ve Turizm 
Bakanlığının Geleceğe 
Miras Projesi kapsamın-
da kazı çalışmaları 12 ay 
devam ediyor.

Beydağları Sahil Milli 
Parkı sınırları için-
de kalan Olympos’ta, 
2006’da başlayan kazı-
larla Helenistik, Roma 
ve Bizans dönemlerine 
ait kalıntılar gün yüzüne 
çıkarılıyor.

Antik kentte Pamuk-
kale Üniversitesinden 
Doç. Dr. Gökçen Kurtu-
luş Öztaşkın başkanlığın-
da bu yıl yapılan kazı-
larda Bizans dönemine 
tarihlenen ve yapısı itiba-
rıyla eşine az rastlanan bir 
hamam yapısı ortaya çıka-
rıldı.

Kazı Başkanı Öztaş-
kın, AA muhabirine, Oly-
mpos’un Likya bölgesinin 
doğusunda bulunan ve 

Likya Birliği Meclisi’nde 
3 oy hakkına sahip önem-
li 6 kentinden biri oldu-
ğunu söyledi.

Kentin zengin geniş 
topraklara sahip oldu-
ğunu belirten Öztaşkın, 
Geleceğe Miras Proje-
si kapsamında yıl boyu 
Antalya’nın 6 farklı ala-
nında kazı çalışmaları 
yürüttüklerini kaydetti.

HAMAM YAKLAŞIK 
200 METREKARE 
BÜYÜKLÜĞÜNDE

Roma ve Bizans gibi 
farklı dönemlere ışık tuta-
cak hem de kentin mima-
ri dokusuna ilişkin yeni 
unsurlar ortaya çıkaracak 
çalışmalar yaptıklarını 
anlatan Öztaşkın, “Nekro-
pol alanları, hamam ve 
sivil konutlar ile kiliseler-
de kazılar yaptık. 1 No’lu 
kilise diye söylediğimiz 
kentin kara yolundan giri-
şinde ilk karşılayan yapı-
nın zeminini açtık. Kili-
senin bütün zeminlerinin 

opus tessellatum (işlen-
memiş çakıl taşlarının 
kullanıldığı çakıl mozaik 
tekniğinin daha da geliş-
tirilmiş hali) tekniğiy-
le yapılmış mozaiklerle 
kaplı olduğu tespit edildi. 
Geniş geometrik desen-
lerle kaplı zeminler açığa 
çıktı.” dedi.

Kazı çalışmalarında 
Geç Antik Çağ’a tarihle-
nen sivil bir konuta bağlı 
hamam yapısıyla kar-
şılaştıklarını belirten 
Öztaşkın, “Bu tip konu-
ta bağlı hamamlar göre-
ce daha küçük olur ama 
Olympos’ta aşağı yuka-
rı 200 metrekareye yakın 
büyüklükte, oldukça 
büyük geniş bir hamam 
kompleksi ortaya çıktı. 
Tüm ısıtma sistemi, kül-
han kısmı, duvardan ısıt-
ma sistemi, duvar kap-
lamalarına ait bulgularla 
Geç Antik Çağ için az 
rastlanan bir örneği orta-
ya çıkarmış olduk.” diye 
konuştu. AA

Geçen yıl ortaya 
çıkardıkları lahit-
lerin onarımını da 
yaptıklarını dile 
getiren Öztaşkın, “2 
lahit, 370 parçaya 
bölünmüş şekilde 
bulunmuştu. Res-
torasyon ekibimiz 
büyük emek verdi. 
Uzun süreler çalış-
tı ve bu parçaları 
bir araya getirerek 
yapbozu tamamla-
dılar. Yerinde ser-
gilenmek üzere 
ayağa kaldırıldı. Yıl 
sonuna kadar bu 
şekilde toplamda 4 
lahdi ayağa kaldır-
mış olacağız.” ifa-
delerini kullan-
dı. AA

370 PARÇA 
BİRLEŞTİRİLEREK 
LAHİT ORTAYA 
ÇIKARILDI

ANIMASYON türündeki “Gabby’nin Hayal 
Evi” dizisinin film uyarlaması “Gabby’nin 
Hayal Evi: Film”, Gabby’nin büyükannesi Gigi 
ile “Kedi Francisco” adlı şehirde çıktığı yol-
culuğu konu alıyor. Paul Thomas Anderson’ın 
yönettiği “Savaş Üstüne Savaş” filminde, 
başrolleri Leonardo DiCaprio, Benicio Del 
Toro ve Sean Penn paylaşıyor.

“AŞK VE YEMEK”
Romantik komedi türündeki “Aşk ve 

Yemek”, Adana’dan göç etmek durumunda 
kalan kebapçı bir ailenin, yolculuk sırasında 
kendilerini hiç beklenmedik şekilde Tokat’ta 
bulmasıyla yaşananları işliyor.

“CESUR KİRPİ”
Caroline Origer’ın yönetmenliğini üstlendiği 

animasyon film “Cesur Kirpi”, gerçek aile olma-
nın yolunun, yalanlarla değil, dostluk ve sevgiy-
le atılan adımlardan geçtiğini hayalperest kirpi 
Holly üzerinden izleyiciye sunuyor.

“TEHLİKELİ HAYVANLAR”
Korku ve gerilim türündeki “Tehlikeli Hay-

vanlar”ın yönetmenliğini Sean Byrne üstlendi. 
Filmin oyuncuları arasında Hassie Harrison, 
Jai Courtney ve Josh Heuston yer alıyor. Fil-
min konusu özetle şöyle: “Zeki ve özgür ruhlu 
sörfçü Zephyr, köpekbalıkları konusunda sap-

lantılı bir seri katil tarafından kaçırılır ve esir 
tutulur. Katil, köpekbalıklarını beslemeye 
yönelik ritüelini gerçekleştirmeden önce Zep-
hyr’in kaçış yolunu bulması gerekir.”

“DAĞLARDAN BAŞKA TANIK YOK”
Dram türündeki “Dağlardan Başka Tanık 

Yok”, Helin karakterinin kültürel kimliğini, 
dilini ve geçmişini arayışa çıkması ve bek-
lenmedik gerçeklerle yüzleşmesini inceli-
yor. Kurtuluş Baştimar’ın yönettiği yapımda, 
Ruken Demirtaş, Sabri Varol ve Sema Çidik 
rol aldı.

“SAHRA”
Enes Bilal Taşçı’nın yönetmenliğini üstlen-

diği “Sahra”, farklı dinlere mensup oldukla-
rı için kavuşamayan iki aşığın nesilleri etkile-
yen hikayesini işliyor.

“AVATAR: SUYUN YOLU”
Yönetmenliğini James Cameron’ın üst-

lendiği “Avatar: Suyun Yolu” yeniden vizyo-
na giriyor. Gişe rekortmeni “Avatar”ın 13 yıl 
sonra gelen devam filmi olan yapım, “Pan-
dora” gezegeninde Na’vi halkına dahil olup 
Neytiri ile bir aile kuran Jake Sully’nin, tanı-
dık bir düşmanın yeniden gezegenlerine teh-
dit oluşturması sonrası Na’vi halkıyla verdiği 
mücadeleyi anlatıyor. AA

SAVAŞ ÜSTÜNE SAVAŞ 
VIZYONA GIRIYORSinema 

salonların-
da bu hafta 
dramdan ak-
siyona, korku 
ve gerilimden 
animasyona 
8 film vizyona 
girecek.



GALATASARAY, 
Trendyol Süper Lig’in 
8. haftasındaki derbide 
bu akşam sahasında 
Beşiktaş’ı konuk ede-

cek. RAMS Park’ta saat 20.00’de 
başlayacak karşılaşmayı, hakem 
Yasin Kol yönetecek. Süper Lig’de 
son 3 sezon şampiyon olarak 
önemli başarı elde eden sarı-kır-
mızılı ekip, 2025-26 sezonuna da 
“7’de 7” yaparak iyi başladı. En 
yakın rakibinin 6 puan önünde 
liderlik koltuğunda oturan Galata-
saray, sezonun ilk derbisinden de 

galibiyet çıkartarak “8’de 8” yap-
maya çalışacak. 

GALATASARAY TAM KADRO
Galatasaray’ın Kolombiyalı sto-

peri Davinson Sanchez, derbiye 
sarı kart sınırında çıkacak. Ligde 
geride kalan bölümde 3 sarı kart 
gören tecrübeli futbolcu, yarınki 
derbide kart görmesi halinde 9. 
haftadaki RAMS Başakşehir kar-
şılaşmasında forma giyemeyecek. 
Kritik derbi öncesinde sakat veya 
cezalı oyuncusu bulunmayan 
Galatasaray’da teknik direktör 

Okan Buruk, tüm futbolcuların-
dan yararlanabilecek.

BEŞİKTAŞ’IN SILVA’SI VAR
Ligde 1 maçı eksik Beşiktaş, 

oynadığı 6 karşılaşmada 4 gali-
biyet, 2 yenilgi yaşadı. Siyah-
beyazlı takım, 12 puan ve averajla 
haftaya 5. girdi. Süper Lig’e “7’de 
7” ile başlayan Galatasaray, 21 
puanla liderlik koltuğunda yer 
alıyor. Beşiktaş’ta Galatasaray 
derbisi öncesinde 4 oyuncunun 
tedavilerine devam ediliyor 
Siyah-beyazlı takımda sakatlığı 

süren Demir Ege Tıknaz, derbide 
forma giyemeyecek. Beşiktaş’ın 
Portekizli futbolcusu Rafa Sil-
va’nın son maçlardaki perfor-
mansı teknik direktör Sergen 
Yalçın’ın yüzünü güldürüyor. 

Süper Lig’de bu sezonki 6 
maçta 5 gol sevinci yaşayan Rafa 
Silva, takımının en büyük gol 
umudu konumunda bulunuyor. 
Zecorner Kayserispor maçında 
hat-trick yapan 32 yaşındaki 
oyuncu, ikas Eyüpspor ve Koca-
elispor karşılaşmalarında da gol 
sevinci yaşadı. AA

TFF Kadınlar 2.Liginde 
mücadele eden Avcılar 
Cihangirspor’dan dev 
sponsorluk anlaşmaları 
geldi. Avcılar temsilci-
si yeni sezon öncesi 3 
sponsorla anlaşma imza-
layarak transfer açık-
lamalarıyla da gövde 
gösterisi yaptı. Avcılar Cihangirs-
por Başkan Vekil Adem Çelik’in 
yakın iş arkadaşları olan Kaynaşlı 
Global Lojistik Yönetim Kurulu 
başkanı Burak Aydın, Fransa’da 
yaşayan Türk iş insanı Fatih 
Nasırbel, faaliyetlerini Avcılar’da 
sürdüren Sütçü İnşaat Yönetim 
Kurulu Furkan Sütçü’nün yeni 
sezonda Avcılar Cihangirspor 
Kadın Futbol Takımının spon-
sorluğunu üstlenerek Avcılar 
temsilcisi için kesenin ağzını 
sonuna kadar açtı. Basın top-
lantısı ile medya mensuplarının 
önüne çıkan yeni sponsorların 
şampiyonluk hedefi için Avcılar 
Cihangirspor yönetimi ile işbirli-
ği yapacağı kaydedildi.

GÜMÜŞYAKAS-
POR Kulüp Başkanı 
Feyyaz Özçakıcı alt-
yapıya büyük önem 
verdiklerini, gelece-
ğin altyapıda olduğu-
nu söyledi. Özçakıcı 
“Hedef hep altyapı. 
Bizim işimiz gençlerle. Baş-
layan U 14 Liginde de genç-
lerimize başarılar diliyorum. 
Gençlere yatırım yapmaya 
devam edeceğiz” dedi.

MERT 
BAYRAKTAR
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SPORSPOR

Yazık bu Türk futbolunun haline.. 
Neden mi?
Gelin tek tek sıralayalım:
MHK Başkanı’nın eylem ve söylemleri-

ne bakarsak, güya ‘iki kuşak hakemliği 
ve hakemlik müessesesi içindeki şai-
beli kişileri kökten temizlediği(!)  iddi-
ası’ karşımıza çıkar...

Oysa ki fiiliyatta durumun böyle olma-
dığı, apaçık ortada. Çünkü mevcut yedi 
FIFA hakeminden, hiçbiri derbiye çıkamı-
yor.

Halil Umut Meler, Atilla Karaoğlan, 
Arda Kardeşler, Zorbay Küçük, Kadir 
Sağlam, Mehmet Türkmen ve Oğuz-
han Çakır.

Yetmedi geçtiğimiz sezon parlayan 
Burak Pakkan ve Buğra Taşkınsoy gibi 
isimler de, bugün maalesef kayıp pozisyo-
nundalar. 

Keza proje olarak yetiştirilen Oğuzhan 
Çakır, Mehmet Türkmen de, bugün derbi 
yönetmek açısından rağbet görmediklerine 
göre, fazla söze gerek var mı?

Yine geçtiğimiz sezon çok fazla maç 
alan Ozan Ergün F.Bahçe - Trabzonspor 
maçında...

Cihan Aydın’da F.Bahçe- Alanyaspor 
maçında adeta patladılar. Bir de MHK’nın 
yabancı eğitmenlerinin durumu var ki, 
İÇLER AÇISI..

Tartışmalı pozisyonlarda hatalı karar 
veren hakemleri, haklı çıkarmak için 
kullandıkları kriterlerin, değiştiği-
ni bilmiyor olmaları, tek kelimeyle 
SKANDALDIR!

NASIL MI?
Bunlar UEFA’nın geçmişte kullandığı, 

fakat günümüzde uygulamadan kal-
dırdığı kriterler..

Bu gerçeğe rağmen, yabancı eğitim-
ciler şayet bu yanlış yani geçmişte kalan 
yorumları bile bile yapıyorlarsa, ortada 
önemli bir problem var demektir.

Diğer seçenek olan, değişen yorum-
lardan haberleri yok ise, o zaman 
problem daha büyük olmaktan da öte, 
SKANDAL BOYUTUNA ULAŞMIŞ 
DEMEKTİR..

Şöyle ki:
1) F.Bahçe- Alanyaspor maçında, Oos-

terwolde’nin rakibi tarafından sarılarak 
düşürüldüğü pozisyon için,; “yaşanan 
itme eylemi, topun olmadığı bölgede, 
yani oyuna etkisi yok” şeklinde yorum 
yapıldığı, kulağımıza geldi.

Ancak UEFA Hakem Kurulu, bu 
yorumdan EURO 2024 öncesi vazgeçti..

UEFA verdiği eğitimlerde, “topun 
olduğu bölge olsun/olmasın, oyuna 
etkisi olsun/olmasın, bariz bir sarılma/
tutma ve çekmenin, her şekilde değer-
lendirilmesi gerektiğini” ifade ederek, 
önceki yorumunu kaldırdı. 

2) Aynı maçta Güven’in elle oynadığı 
pozisyona yabancı eğitimciler, “top oyun-
cunun vücudundan sekerek geliyor”
diye yorum yaptılar ki, bu da başka bir 
SKANDALDIR..

VALLAHİ PES!
Oysa ki bu yorum çok önceleri kullanı-

lan ve günümüzde artık hükmü olmayan 
bir kriterdir...

Anlaşılan bu arkadaşlar günümüzde-
ki kriterin; “top vücuttan sekerek ve 
yörüngesini önemli ölçüde değiştire-
rek ele/kola gelse de, bu açık bir ihlal-
dir” şeklinde olduğundan habersizler...

Örneğin sağ ayağını açan savunma 
oyuncusunun, sağ ayağından seken top, 
beklenmedik şekilde bile olsa, sol kolu-
na gelir ve topun yörüngesinde önemli bir 
sapma olursa, BU DURUM AÇIK BİR 
İHLALİDİR.

Tam bu noktada Ferhat Gündoğdu’ya 
sormak gerekir;

Sizin bu milleti bu derece enayi yerine 
koymaya, ne hakkınız var?

KESER DÖNER SAP DÖNER, GÜN 
GELİR HESAP DÖNER, diyerek şimdi-
lik bitirelim..

FERHAT GÜNDOĞDU’NUN 
DEĞİŞEN KURALDAN 

HABERİ YOK!

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

Gümüşyaka’dan Gümüşyaka’dan 
gençlere yatırımgençlere yatırım

Şampiyonlar Ligi’nde aldığı Liverpool galibiyetiyle taraftarına bayram yaşatan Galatasaray 
ile Süper Lig’deki son iki maçını kazanan Beşiktaş, bu akşam RAMS Park’ta karşılaşıyorile Süper Lig’deki son iki maçını kazanan Beşiktaş, bu akşam RAMS Park’ta karşılaşıyor

PRESTİJ Atletik 
Kulüp Başkanı Meh-
met Maviş u sezon 
4 kategoride gelişim 
ligine katıldıklarını 
belirterek, ilk 2 sene-
nin kendileri için geçiş 
dönemi olacağını, lige 
alışacaklarını söyledi. 
Maviş “Bu sene gelişim 
liglerinde oynuyoruz. U 14, U 
15, U 16 ve U 17 gelişim liglerine 
katılacağız. Bu liglerde oynaya-
rak hem oyuncularımızın geli-
şimine destek olacağız hem de 
profesyonel liglere oyuncu ver-
meye devam edeceğiz. Kuruldu-
ğumuzdan bugüne kadar 60 tane 
sporcumuzu profesyonel liglerin 
altyapılarına kazandırdık. Bun-
dan sonra da aynı misyonumuzu 
sürdürerek bu oyuncu sayısını 
daha da arttırmayı hedefliyoruz” 
şeklinde konuştu.

Küçükyalı Yelken’den Küçükyalı Yelken’den 
İKİ TAKVİYEİKİ TAKVİYE

CİHANGİR’DEN DEV SPONSORLUK ANLAŞMASICİHANGİR’DEN DEV SPONSORLUK ANLAŞMASI

AMATÖR 1. Küme ekiplerinden Küçükyalı 
Yelken’den iki transfer bombası birden.  
Maltepe temsilcisi son olarak Gülsuyu for-
ması giyen Ercan Kumcu ile Dikilitaş for-
ması giyen Tolga Öztürk’ü kadrosuna kattı. 
Yeni transferlerden Ercan Kumcu’nun for-
vet hattında görev yaptığı belirtildi. Tolga Öztürk’ün 
ise stoper olarak forma giydiği ifade edildi.  Kulüp 
başkanı Ümit Öztürk’ün yönetimiyle birlikte yeni 
sezon öncesi yoğun bir mesai harcadığı, yeni trans-
fer bombalarının da yolda olduğu belirtildi.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

Prestij’in geleceği Prestij’in geleceği 
GARANTİDEGARANTİDE

MORALİ MORALİ 
YÜKSEK YÜKSEK 

İKİ İKİ TAKIMIN TAKIMIN 
DERBİSİDERBİSİ

FRANSA ‘BULDÖZER’ BERKE’Yİ KONUŞUYORFRANSA ‘BULDÖZER’ BERKE’Yİ KONUŞUYOR
UEFA Avrupa Ligi’nde Lille’in 
deplasmanda Roma’yı 1-0 yendiği 
maçta üst üste 3 penaltı kurtaran 
milli kaleci Berke Özer’in başa-
rısı, Fransız ve İtalyan basınında 
geniş yer buldu. Fransa’nın ünlü 
spor gazetesi L’Equipe, Berke 
Özer’in tarihi başarısını “Berke 
kazandırdı” manşetiyle tam say-
fa verdi. İç sayfada Berke için 
“Buldozer” benzetmesini yapan 
gazete, “Lille’in Türk kalecisi, 
maçın sonunda tekrar tekrar 
kullandırılan penaltıyı üç kez 
kurtararak Roma’nın umutlarını 
yok etti. Çılgın an, Lille taraftar-
larının onu tamamen benimse-
mesini sağlayacak.” ifadelerini 
kullandı.

BAŞKAN ‘AKIL ALMAZ’
Gazete, geceye damga vuran 

milli kalecinin başarısı için, 

“Bir Olimpiyat Stadı atmosferin-
de, maçın son anlarında penaltı 
kurtarmak başlı başına bir başa-
rıdır. Ama bunu üç kez yapmak 
gerçek dışıdır. Bu yaz Türkiye’den 
Kuzey Fransa’ya geldiğinde kim-
senin tanımadığı Berke Özer, dün 
gece ‘ebedi şehir’ Roma’da, Lille 
tarihine kazınacak bir aksiyonla 
kendine ebedi bir gece armağan 

etti.” yorumunu yaptı. Kulüp baş-
kanı Olivier Letang’ın “Böyle bir 
şey hiç görmemiştik, akıl almaz-
dı.” ifadesine yer verilen haberde, 
“Arjantinli Paulo Gazzaniga da 
2024 Ekim’inde Girona formasıyla 
Bilbao’ya karşı üç penaltı kur-
tarmıştı, ancak aynı pozisyonda 
değil. Bunun için bir ‘bulldÖzer’ 
gerekiyordu.” denildi. AA
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ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 1 6 1 2 2
 4 3 8 5 5 6
 7 5 11   7
 7 6    
  8    
      
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 2 6 6
 4 2 4 6 8 7
 7 5 6 7  14
  7    
      
      
      

DİYARBAKIR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 1 1 1 1
 9 6 5 6 2 3
 11  9 8 7 5
      10
      
      
      

4 EKİM 2025 CUMARTESİ4 EKİM 2025 CUMARTESİ İZMİR KOŞUSU PROGRAMI ANKARA KOŞUSU PROGRAMI 4 EKİM 2025 CUMARTESİ4 EKİM 2025 CUMARTESİ DİYARBAKIR KOŞUSU PROGRAMI



4 EKIM 2025 CUMARTESİ  www.sokgazetesi.com.trwww.sokgazetesi.com.tr

DEVLET KORUMASINDADEVLET KORUMASINDA
UMUT DOLU YARINLARAUMUT DOLU YARINLARA

VAN’IN Gürpınar ilçesine 
bağlı Yaşlıdal mezrasında üç 
yıl boyunca okulun tek öğren-
cisi olarak eğitim gören 10 
yaşındaki Hasret Aydın, nak-
ledildiği yeni okulda sınıf 
arkadaşlarına kavuştu.

İlçeye 78 kilometre uzak-
lıktaki Dağseven Mahallesi’ne 

bağlı 16 haneli ve yaklaşık 
100 nüfuslu Yaşlıdal mezra-
sındaki okulda 3 yıl boyun-
ca tek başına eğitim gören 
Aydın, bu yıl ailesinin merkez 
İpekyolu ilçesine taşınmasıy-
la Vali Ali Cevdet Bey İlkoku-
lu’na nakil oldu.
Yeni okulu sayesinde tek başı-

na eğitim görmekten kurtulan 
Aydın, kısa sürede uyum sağ-
ladığı sınıftaki arkadaşlarıy-
la bir arada eğitim görmenin 
mutluluğunu yaşıyor. AA

SULTANGAZİ Belediyesi, düzenledi-
ği atölye etkinliğiyle çocuklara unuta-
mayacakları bir gün yaşattı. 3 boyutlu 
maket yapım atölyesinde minikler baba-
larıyla beraber maket yaparak boyadı.

Cemil Meriç Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen 3 boyutlu maket yapım 
atölyesi etkinliğinde baba ve çocuklar 
keyifli bir gün geçirme fırsatı buldu.

Ahşap bloklar birleştirildikten 
sonra minik eller tarafından boyandı. 
Etkinlikten minikler kadar babalar da 
keyif aldı. İHA

MİLLİ Saraylar Başkanlığı tarafından 
geleneksel hale getirilen mehteran 
gösterileri yaz boyunca Dolmabahçe, 
Topkapı ve Yıldız Sarayı’nda ger-
çekleştirildi. Son gösteri Yıldız Sara-
yı’nda yapılırken, çok sayıda vatandaş 
ise gösteriyi ilgiyle izledi. İHA

Esenyurt Belediyesi’nin Afet İşleri 
Müdürlüğü bünyesinde kurduğu İlk 
Yardım Eğitim Merkezi hizmete açıl-
dı. İlçede ilk yardım bilincini artır-
mayı hedefleyen merkezin açılışı, 
Esenyurt Kaymakamı Fatih Çobanoğ-
lu, Belediye Başkan Yardımcısı Ümit 
Ünal ve ilçe protokolünün katılımıy-
la gerçekleşti. İş Sağlığı ve Güven-
liği Kanunu kapsamında toplumsal 
farkındalığı artırmak ve yeni ilk yar-
dımcıların yetişmesini sağlamak ama-
cıyla hayata geçirilen merkezde İstan-
bul İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle 
yürütülecek eğitim programlarında 
kursiyerlere teorik ve uygulamalı ilk 
yardım eğitimi verilecek. Eğitimle-
ri başarıyla tamamlayan katılımcılar, 
İl Sağlık Müdürlüğü’nün yaptığı sına-
vın ardından ilk yardım kimlik kartı 
ve sertifikası almaya hak kazanacak. 
Öncelikle kamu kurumlarında görev-
li personellere eğitim verilerek, ilerle-
yen süreçte eğitimler tüm vatandaşla-
ra da açık hale getirilecek. İHA

AİLE ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, Bakanlık’ta 
düzenlenen “Devlet Korumasından 
Yararlanmış Gençlerin Kamu Kurum-
larına Yerleştirilmesi Kura Töreni”nde 
yaptığı konuşmada, devletin şefkat-
li şemsiyesi altında büyüyen gençlerin 
güzel başlangıç yapmalarına tanıklık 
ettiklerini söyledi. Bakan Göktaş, “Dev-
let korumasında olan 742 gencimizin 
kura törenini gerçekleştireceğiz. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın da dile getirdi-
ği gibi, ‘Devletimizin kanatları altında-
ki çocuklarımızı 85 milyon vatandaşı-
mızın ortak evladı’ olarak görüyoruz. 
Bakanlık olarak tüm politikalarımı-
zı, çocuğun üstün yararını gözeten bir 
anlayışla yürütüyoruz” dedi.

15 BİN 324 ÇOCUĞA SEVGİ DOLU BİR 
YAŞAM ALANI SUNUYORUZ

BİR çocuğun hayatına dokunmanın, 
ülke geleceğine yön vermek olduğunu 
kaydeden Göktaş, hayat yolculukları-
nın her aşamasında aile odaklı bir yak-
laşımla çocukların yanlarında olma-
ya gayret ettiklerini belirtti. Göktaş, 
koruyucu ve önleyici hizmetlerle her 
çocuğun potansiyelini ortaya çıkara-
cak koşullar hazırladıklarını aktararak, 
şunları söyledi: “Bu kapsamda 178 bin 
837 çocuğu ailelerinin yanında ve sos-
yal çevresinden koparmadan Sosyal 
ve Ekonomik Destek programıyla takip 
ediyoruz. Öte yandan ailelerinden ayrı 
büyümek zorunda kalan çocuklarımız 
için sıcak ve güvenli ortamlar oluştu-
ruyoruz. Bugün çocuk evleri ve çocuk 
evleri sitelerinde 15 bin 324 çocuğa 
sevgi dolu bir yaşam alanı sunuyoruz.”

“9 BİN 192 ÇOCUĞUMUZUN KARİYER 
PLANLAMASINA DESTEK OLDUK”

BU yıl koruma altında bulunan 286 
çocuğun üniversiteyi kazanmasının 
mutluluğunu yaşadıklarını belirten 
Göktaş, şunları kaydetti: “İş ve Meslek 
Danışmanlığı Eğitimleriyle 2020’den 
bugüne kadar 9 bin 192 çocuğumu-
zun kariyer planlamasına destek olduk. 
Çeşitli nedenlerle örgün eğitime devam 
edemeyen 12 bin 500 çocuğu, mes-
lek sahibi olmaları için istihdam odak-
lı eğitimlerle iş hayatına hazırladık. 
Bugüne kadar toplam 64 bin 817 genci-
mizin kamuya yerleştirilmesini yaptık. 
Özel sektörde istihdam edilen gençle-
rimizin sosyal güvenlik primlerini 5 
yıl boyunca karşılayarak iş hayatına 
güvenle adım atmalarına destek olduk 
ve 15 bin 165 özel sektör istihdam teş-
vikiyle binlerce gencimizin hayallerine 
ulaşmasına katkı sunuyoruz.” AA

Sultangazi Belediyesi’nden Sultangazi Belediyesi’nden 
BABA ÇOCUK ATÖLYESİBABA ÇOCUK ATÖLYESİ

Mehteran gösterileri Mehteran gösterileri 
Yıldız Sarayı’nda sona erdiYıldız Sarayı’nda sona erdi

Esenyurt’ta İlk Yardım Esenyurt’ta İlk Yardım 
Eğitim Merkezi açıldıEğitim Merkezi açıldı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, “Devlet korumasında olan 742 gencimizin 
kura törenini gerçekleştireceğiz. Devletimizin kanatları altındaki çocuklarımızı 
85 milyon vatandaşımızın ortak evladı olarak görüyoruz” ifadelerini kullandı

HASRET’İN ARKADAŞ HASRET’İN ARKADAŞ 
HASRETİ BİTTİHASRETİ BİTTİ

BOĞAZİÇİ Ventures ev 
sahipliğinde, Türk Telekom 
ana sponsorluğunda düzen-
lenen Boğaziçi Ventures AI 
Summit 2025 teknoloji, yatı-
rım ve finans dünyasını bir 
araya getirdi.

Bu yıl üçüncüsü “Colors 
of A.I.” temasıyla düzen-
lenen zirvede, yapay zeka-
nın farklı alanlardaki etkileri 
masaya yatırıldı.

Teknoloji profesyonelleri, 
yatırımcı, girişimci ve akade-
misyenleri bir araya getiren 
etkinlik, yapay zekanın tek-
nolojik bir gelişme olmasının 
yanı sıra ekonomik, kültürel, 
sosyal ve etik boyutlarıyla da 
değerlendirileceği bir plat-
form sunuyor.

Boğaziçi Ventures Yöne-
tim Kurulu Başkanı Agah 
Uğur ile Eczacıbaşı Hol-
ding Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı ve Türkiye 
Bilişim Vakfı Başkanı Faruk 

Eczacıbaşı’nın açılış konuş-
malarını yaptığı etkinliğin 
uluslararası ana konuşma-
cısı 2468 Ventures Kuru-
cu ve Yönetici Ortağı Pankaj 
Kedia oldu. AA

TEKNOLOJİ VE YATIRIM DÜNYASI BOĞAZİÇİ TEKNOLOJİ VE YATIRIM DÜNYASI BOĞAZİÇİ 
VENTURES AI SUMMİT VENTURES AI SUMMİT 20252025’TE BULUŞTU’TE BULUŞTU

ESENLER Belediye-
si tarafından Kadir 
Topbaş Kültür Sanat 
Merkezi’nde “Esen-
ler Bilim, İnovasyon 
ve Teknoloji Şenli-
ği” düzenledi. Şenlik 
Esenler İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü, TÜBİ-
TAK iş birliğiyle ilk, 
orta ve lise öğrencile-
rine yönelik yapıldı. 
Şenliğe katılan öğren-
ciler; atölyeler, gösteri-

ler ve yarışmalarla dolu 
3 gün boyunca, eğlene-
rek öğrenmenin tadı-
nı çıkaracak. Şenlikte, 
bilimsel deney alanları, 
planetaryum gösterim-
leri, STEM atölyeleri, 
inovasyon ve teknoloji 
etkinlikleri, bilim yarış-
maları, eğitici yarışma-
lar, eğitici sunumlar ve 
gösterimlerle her yaşa 
uygun etkinlik meraklı-
larıyla buluşacak. İHA

ESENLER BİLİM, İNOVASYONESENLER BİLİM, İNOVASYON
VE TEKNOLOJİ ŞENLİĞİ BAŞLADIVE TEKNOLOJİ ŞENLİĞİ BAŞLADI
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